
Rīkojums par linu savākšanas iekārtas u. c.
noteikumu attiecināšanu arī uz kaņe-
pāju savākšanu un apstrādāšanu.

Lēmums par Apes brīvprātīgo ugunsdzē-
sēju biedrības kluba slēgšanu.

Lēmumi par Latvijas apvienoto māksli-
nieku biedrības un Latvijas jauno
aktieru biedrības likvidēšanu.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1934. g. 20. decembra lēmuma ir jāpiedalās Salienas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Grāvis",

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

.. KM
Darbu Dalīb-

« Dalībniekam Ma]u ? „? „, izmaksa pēc nieku
g Dalībnieka nirHPrn«n vai Ka Pa8asta projekta, baisu
3 Dalībnieka īpašumu " ,. ' . . . - atrodas mājas un no kuras skaits,

- a ftedL Vma lietošana PPnjekādas aerākās aprēķina saskaņā
?g. vārds un uzvārds tiesību esošo m-. meT,ne. zemes pie kādas agrākas

dalībnieku ar '
apzīmējums nosaukums nllfemSr " rnu-zas piederēja balsu skaitu mel. sab.

I plāniem reģistra . .. Ls statūtiem

—~ '? 2. ļ 3. ļ 4! I 5. 6~ ~ 7. 8- ļ 9.

1 Kārlis un Aleksandrs Ernesta d. Budļevski . . . īpašnieki Tartaki 54 2550 Salienas pagastā 24— I

2 Mir. Lības Jāna m. Misinas mantoj. masa. . . . Lietotāja Elksniņi 57 1735 Salienas pag. Salienas muižas 281,—
3

'
Alberts ļāna d Davidans . . . īpašnieks Lāčplēši 32F 4461 „ . „ Vec-Salienas muižas 90 — 1

4. Krišs Jēkaba d. Gulbis „ Lāpi 59 2323 „_. „ Salieņes muižas 160,-
5. Pauls Mikela d. Smarguns .. „ Celtnes. 29F 3828 „ .„ Vec-Salienes muižas 89,-

6. Gerasims 'un Michails Jačmenkins īpašnieki Dirvani 60 2319 „ Salienas muižas 412,- 4
1: Michails Aleksandra d. Doroščenoks. ... ... . Īpašnieks Staburag. 28F 3827 „ „ Vec-Salienas muižas 119,- 1

8. Voldemārs Pāvila d. Kaniņš Pilskalni 35F 4139 „ „ „ „ 250,- 1

9. Jānis Matisa d. Markovičs „ Zaķi 61 1726 „ „ Salienas muižas 93- 1

I

Pauline Estreichers 6/8 id. d. īpašn. 1
Anna Staltmans i ,/8 id. d. „ [Liel- un Maz-Ustroņi — 507,527 „ „ Vec-Salienas muižas : 708— 7

Lības Budjevskas mantnieki 1'id. d. īpašn. J
11 Ādams Jura d. Zunda īpašnieks Mērķēji 34F 3S32 „ „ „ „ &»,— z

12 Grīvas virsmežniecība — Valsts īpašniece Salienas nov. valsts „ >, ,. » uz/,— 11
mežs

13. Nikolajs Jāņa d. Savickis īpašnieks Puškaiši 33F 3831 „ „ Vec-Salienas muižas | 195,-

14. Vladimirs Vasilija d. Kravčevičs , . . „ A.ņi 31F 383U „ „ .. «,- *
15. Mir. Vikentija Mārtiņa d. Lecka mantoj. masa. . Lietotāji Dzintari 30b 38-9 „ .. „ „ aw, £

16. Kārlis Jāņa d. Lapsa īpašnieks Lapsas 21F 38 3 181,- 1

17 Krišs Friča d. Sokolovskis ,. Mezn.ek. 149 „ „ „ _„ ^oa,U4 z__
Kopā 4572,04 41

Piezīme Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vēra darbu faktisko izmaksu.

R~eā 1935 2 16 janvārī Meliorācijes departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļ a c h to vi čs.
~ll ' '.?', u nfifi „„Vec.sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Archīva 2395. num. Mel. sab. reg. 1260. num.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/a gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1jo

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . ' . . . —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

» Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu .... .. ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma ar
prēmijām obligāciju pārdošana atjaunota
ar š. g. 22. janvāri visās pārdošanas
vietās.

Rīgā, 1935. g. 21. janvārī.
Valsts saimniecības departamenta

direktora v. J. Benšons.
Kredita nodaļas priekšnieka v.

E. Suksis.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
550. pavēle.

Maksimālo vecumu sasniegušo dzelzceļu tech-
niskā direktora palīgu in?. Kārli Paegli, sa-
skaņā ar Civildienesta noteikumu 66. p. 5. pk.,
atbrīvoju no ieņemamā amata ar 1935. gada
1. februāri.

1935. g. 17. janvāri.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Dzelzceļu galvenais direktors K. B ļ 0 d n i e k s.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar 1934. g. 11. decembra lēmumu ir ap-
stiprinājis meliorācijas departamenta sastā-
dīto un Rēzeknes apr. Bērzgales pag.
esošās Bērzgales meliorācijas sabiedrības
,,Straume" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto minētās meliorācijas sabiedrības
kopējo novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Bērzgales meliorācijas sabiedrībā
,,Straume ", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1935. g. 11. janvārī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs ar 1934. g. 20. decembra lēmumu
apstiprinājis Ilūkstes apr. esošās Salienas
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Grāvis "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Salienas pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Grāvis ", minētā projektā paredzēto me-
liorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1935. g. 16. janvārī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojums.
,,Vald. ,,Vēstn." š. g. 2. num. ievietotos

Tukuma saistošos noteikumos viesnīcu,
mēbelētu istabu, iebraucamo vietu, ēdienu
veikalu, kondītoreju-kafejnīcu un biedrību
un klubu bufešu ierīkošanai un kārtībā
uzturēšanai izdarāmi šādi izlabojumi:

1. § pēc vārda ,,būv" jābūt domu
svītrai un kommatam;

4. § pēc vārda ,,laukuma" jābūt vār-
dam ,,vai";

5. § trešā nodalījumā ,,7 m2" vietā
jābūt ,,7 m3".

Pilsētas galva J. Finkenšteins.
Pilsētas sekretārs Fr. Bērziņš.

Daugavpils apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 15. janvāra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1933. g. 10. marta
56. num. iespiesto sludinājumu par pēc 1903. g.
Sodu lik. 440. p. apsūdzētā Voldemāra Jāņa d.
V i 1 1 e r a meklēšanu, jo minētais Voldemārs
Villers ir atrasts.

Daugavpilī, 1935. g. 19. janvārī.
Priekšsēdētāja v. J. L e g z d i ņ š.

Sekretāra p. v. A. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 15. janvāra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1934. gada
288. numurā iespiesto sludinājumu par Pētera
Mārča d. Kleinberga meklēšanu, jo minētais
Pēteris Kleinbergs ir atrasts.

Rīgā, 1935. g. 18. janvāri. 71175.

Priekšsēdētāja biedrs H. Mi n t ā I s.
Sekretāra palīgs (paraksts).

Meklēt izbeigto personu 1477. saraksts.
34118. Briška Aleksandrs. 40439/33.
34119. Celms Arvids. 44390/34.
34120. Tjarve Jāzeps. 44609/34.
34121. Tjarve Jāzeps. 44730/34.
34122. Veļiks Viktors. 44953/35.

Rīgā, 1935. g. 21. janvāri.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

O. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par linu un
kaņepāju manopola 7. pantu, noteicu, ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 228. num. izslu-
dinātie noteikumi par valsts linu mono-
pola linu savākšanas iekārtu un ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 233. num. izsludinātie
noteikumi par pirmējās linu apstrādāšanas
uzņēmumiem paliek spēkā arī uz priekšu,
piemērojot šos noteikumus arī kaņepāju
savākšanai un apstrādāšanai.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Departamenta direktors J. Skujevics.

205. lēmums.
1935. g. 16. janvārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidācijas un re-
ģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā („Vaid. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm Apes brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības klubu, kādēļ
nolemju minēto klubu slēgt un ieceļu
tanī par likvidatoriem: Jēkabu Vīnupšu
un Teofilu Gravu. Likvidatoru sēdeklis
Apē, Skolas ielā 1.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā depart.direktors Anšmits.

209. lēmums.
1935. g. 18. janvārī, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisko organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."

1934. g. 163. num.), uzdodu Rīgas apga-
baltiesas administratīvās nodaļas 1934. g.
27. martā slēgtās biedrības ,,L a t v i j as
apvienoto mākslinieku bied-
rība" likvidāciju izdarīt minētās biedrī-
bas valdei līdz 1935. g. 1. aprīlim.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

210. lēmums.
1935. g. 18. janvārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,VaId. Vēstn."
1934. g. 163. num), uzdodu Rīgas apga-
baltiesas administratīvās nodaļas 1934. g.
27. februārī slēgtās biedrības ,,Latvijas
jauno aktieju biedrība" likvidāciju
izdarīt minētās biedrības valdei līdz
1935. g. 1. ap r ī 1 i m.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. decembra lēmuma ir jāpiedalās Rēzeknes apriņķa Bērzgales meliorācijas sabiedrībā „Straume",

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

n Māju NoNo Darbu Dalīb-
~ Dalībniekam ' ' ' izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā Pa8astā atrodas ma>s projekta, balsu

. « - .
īpašumu vjņa lietošanā pēc pgc un je kā(ļas agrākās mujžas no kuras skaits,

o. vārds un uzvārds tiesību esošo m-. mērnie- zemes aprēķina saskaņā
?p apzīmējums M«««,i«iJi clDas grāmatu piederēja dalībnieku arnosaukums plāniem reģistra balsu skaitu mel. sab.
^

__
Ls statūtiem

_}_ 2 _ 3 4. -5.
~

6
~

T. ā. 9.

1) Kazimirs Dementa d. Barkavs . . i/6 id d. ieguvējs
2) Ādams Dementa d. Barkavs. . . . i/e id. d. ,,
3) Saļmons Dementa d. Barkavs ... i/ 6 id. d. ,,

1.1 4) Osips Ādama d. Krompons .... i/ 8 id. d. ,,
5) Eduards Ādama d. Krompons ... i/8 id. d. ,,
6) Boleslavs Ādama d. Krompons . . '/8 id. d. ,,
7) Ivans Ādama d. Krompons .... i/s id- d. ,,

2. Ādams Jāņa d. Skruls Ieguvējs
3. Antons Franča d. Choroševskis . . . īpašnieks
4. Jonis Pētera d. Uljanovs Ieguvējs
5. l)Matvejs Michailad. Skruļs, 2) Klimen-

tijs Michaila d. Skruļs un 3) Vikentijs
Michaila d. Skruļs Ieguvēji

6. Dominiks Ivana d. Barkans Ieguvējs
7. 1) Marijanna Matisa m. Adijāns, 2) An-

tons Kazimira d. Adijāns, 3) Bernards
Kazimira d. Adijāns, 4) Vincs Kazi-
mira d. Adijāns un 5) Ksavers Kazi-
mira d. Adijāns . Ieguvēji

8. Dorta Jačuks . . īpašniece
9. Salemans Tadeuša. d. Parmals .... īpašnieks

(1)
Jēzups Franča d. Rasins 1

2) Jēzups Anbroža d. Vesers .... [īpašnieki
3) Pēteris Ambroža d. Vesers ....

11. Aleksandrs Franča d. Adijāns . . . . īpašnieks
12. Pēteris Ignata d. Rasins ....... ,,
13. 1) Bārbala Jēzupa m. Uļjans, 2) Jēzups

Pētera d. Uļjans un 3) Antons Pētera
d. Uļjans '. īpašnieki

14. 1) Klimens Vaclova d. Soldans, 2) He-
lēna Pētera m. Arbidans, 3) Kazmers
Augusta d. Arbidans, 4) Apolons Au-
gusta d. Arbidans, 5) Anna Augusta
m. Arbidans, 6) Anastasija Augusta
m. Arbidans un 7) Leonars Augusta d.

, ; i*. ''Arbidans . . .';„ '.;
15. Pēters Osipa d. Urtans . īpašnieks
16. 1) Florians Pētera d. Soldans, 2) Masija

Fadeja m. Rumbeniks, 3) Viktorija
Antona m. Rumbeniks un 4) Adele
Antona m. Rumbeniks īpašnieki

17. Ontons Kazimira d. Saukans .... īpašnieks
jg| 1) Jēzups Kazimira d. Saukans ... 6/ 7 id. d. īpašnieks

' l 2) Helēna Kazimira m. Saukans ... i/ 7 id. d. īpašniece
19. Viktors Kazimira d. Saukans īpašnieks

20. Eduards Bārtuļa d. Saukans ..... ,,
1) Anna Vincas m. Saukans i/7 id. d. īpašniece

2) Vaclavs Klimentija d. Saukans . . 3/7 jd. d. īpašnieks
21.' 3) Dārta Klimentija m. Saukans . . . i/ 7 id. d. īpašniece

4) Virginija Klimentija m. Saukans. . i/ 7 id. d. „
. 5) Marija Klimentija m. Saukans. . . i/ 7 id. d. ,,

1) Konstantīns Pētera d. Saukans . . 2/ 7 jd. d. īpašnieks
2) Jons Pētera d. Saukans 2/? id. d. ,,

22. 3) Adele Pētera m. Saukans i/ 7 id. d. īpašniece
4) Anna Pētera m. Saukans i/7 id. d. ,,
5) Marija Aloiza m. Saukans i/7 id. d. ,,

23 i 1) Ksavers Joņa d. Saukans i/ 2 id. d. īpašnieks
'[ 2) Jons Joņa d. Saukans i/ 2 id. d. ,,

24. Donats Oduma d. Saukans īpašnieks
2f 1) Francis Oduma d. Saukans .... i/2 id. d. īpašnieks

l 2) Anna Joņa m. Saukans, dz. Adijāns i/2 id. d. ,,

II)
Emilija Joņa m. Saukans i/3 id. d. ,,

2) Tekla Jēzupa m. Saukans i/ 3 id. d. ,,
3) Anastasija Jēzupa m. Saukans. . . i/ 3 id. d. ,,

27 / 1) Klimens Aloiza d. Saukans .... i/ 2 id. d. īpašnieks
' l 2) Monika Aloiza m. Saukans .... i/ 2 id. d. īpašniece

II)
Francis Aloiza d. Saukans '/3 id. d. īpašnieks

2) Tekla Aloiza m. Saukans i/3 id. d. īpašniece
3) Domusa Domna m. Saukans. . . . !/ 3 id. d. ,,

29. Modests Aloiza d. Saukans īpašnieks
30. Grigorijs Meikula d. Adijāns ,,

1) Klimentijs Jēzupa d. Adians. . . . 4/2I jd. d. īpašnieks
2) Ignats Jēzupa d. Adians 4/21 id. d. „

31. I 3) Aleksandrs Jēzupa d. Adians ... 4/21 id. d. ,;.
4) Anastasija Jura m. Adians .... 3/2ļ id. d. īpašniece
5) Tekla Jēzupa m. Adians 3ļjd. d. „
6) Adele Jēzupa m. Adians 3/2] id. d. „

32. Antons Meikula d. Adians īpašnieks
33. Viktors Aluža d. Ankipans ,,
34. 1) Jons Uzuļniks, 2) Aloizs Uzuļniks,

3) Broņislavs Uzuļniks, 4) Jēzups Uzuļ-
niks, 5) Ādams Uzuļniks un 6) Viktors
Uzuļniks : . . Ieguvēji

35. 1) Staņislavs Donans un 2) Voiceks
Donans

36| 1) Antons Franča d. Melnis 2/3 id. d. īpašnieki ļ
° \ 2) Gelena Jāņa m. Melnis i/ 3 id. d. īpašniece ļ
37. Jēkabs Uljanovs Ieguvējs
38. 1) Lavize Bērtuļa m. Uljanovs, 2) Anna

Jēzupa m. Uljanovs ' un 3) Viktora
Jēzupa m. Uljanovs īpašnieces

39. 1) Klimans Staņislava d. Sutra, 2) Do-
miniks Staņislava d. Sutra un 3) Ju-
gozija Kārļa m.Sutra ļ īpašnieki

II)
Odums Vincas d. Adijāns h /3 id. d. īpašnieks

2) Kazimirs Vincas d. Adijāns . . . . »/3 id. d.
3) Jons Vincas d. Adijāns | »/ 3 id. d. "

I grupa.

LieloLietavniekusādž. viens. 1 —

Mazo-Lietavnieku sādž. viens. 1 —
Grebežu sādž. viens. 10 26205

n 11 11 11

Mazo-Lietavnieku sādž. viens. 4 —
11 >! 11 3

Inčuku sādžas viens. 5 13402
Biržu krogs — 1058
Inčuku sādž. viens. .-.. ', 6 13403

7 13404
8 13405
3 13400

„ 1 13398

Jauno-Zeļču sādžas viens. 1 8089
Jaun-Zeļču sādž. viens. 4 8092

„ 3 8091
Leimaņu sādžas viens. 3 28047

} „ „ „ 2 28046

1, la, lb 28045
12,12a,12b 28056

11,11a,11b 28055

,', „ 4, 4a, 4b 28048

ļ ., -, ., 5, 5a 28049
„ . 7, 7a, 7b 28051

} „ „ „ 6, 6a, 6b 28050

} „ „ „ 8, 8a, 8b 28052

/ „ „ i, 15, 15a 28059

ļ „ „ „ 13, 13a 28057

14, 14a 28058
Purišku sādžas viens. 7 26419

6 26418_ j«aar a«ujH tamu

Lendžu sādžas viens. 13 18413
Grebežu sādžas viens. 12 10661

M J» 11 C>

11 11 11 ^

ļ „ „ 3 16575

>» ii ii '

Inčuku sādžas viens. 4 13401

2 13399

> Purišku sādžas viens. 3 26415

Zvirgzdienes pagastā 110,— 1

160— 1
Bērzgales pagastā 150,— 1

ii n 380,—r 3

Zvirgzdienes pagastā 50,— l
300,— 3

Bērzgales pagastā 470,— 4
Bērzgales pag. Medņu muižas 40,— l
Bērzgales pagastā 280,— 2

280 — 2

400— 4
340— 3 3

.i, 340,— 3

Mērdzenes pagastā 270,— 2
90— 1

190,— 1
Bērzgales pagastā 320,— 3

130— 1
150,— 1
270,— 2

30 — 1

50,— 1

60— 1

» ii 380,— 3

v ? 50— 1

50— l

60,— 1

110,— 1

60— 1
480,— 4

10,— 1

180,— 1
100,— 1

210,— 2

„ 270,— 2

240— 2

ii >i 300,— 3

90,— 1

750— 7

260— 2



?» «5- ncvr Darbu Dalīb-
£ . Dalībniekam Maju ?rsaJN? izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka

Dalībnieka
piederošo vai Kada Pa8astā atrodas maīas projekta, balsuuaiiumcis.d īpašumu .. . . „ . . .,.. -,- .. no kuras skaits,

* vārds un uzvārds tiesību
Viņa lietosanā Pec Pec un Pie kadas a8rakas muizas aprēķina saskaņāo. varas un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes oiederēia dalībnieku ar

g apzīmējums nosaukums ,cibas 8ra.matu p.edereja
balsu skaitu mel. sab.

2 plāniem reģistra
u statūtiem

~T 2. 3
~~

4
~ ] 5. 6. j 7. 8. 9.

41. Zigmans Pētera d. Adians īpašnieks
42. Aloizs Aloiza d. Saukans ,,
43. Staņislavs Vinca d. Saukans ,,
44. 1) Alfons Jēkaba d. Ulianovs un 2) Vla-

dislavs Jēkaba d. Ulianovs īpašnieki
45. Juris Pētera d. Pekšs īpašnieks
46. Vladislavs Pētera d. Pekšs ,,
47. Jānis Ādama d. Brūvers ,,
48. Lukašs Jēkaba d. Strods „
49. Donats Kazimira d. Bernans ,,
50. Jānis Tumoša d. Bernans ,,
51. Aloizs Kazimira d. Kravāts ,,
52. Jons Pētera d. Pekšs . ,,
go i 1) Pēteris Franča d. Bernans 6/7 id. d. īpašnieks

\ 2) Antoniņa Franča m. Bernans . . . i/ 7 id. d. īpašniece ]
54. 1) Marta Grigora m. Česlavs, 2) Ignats

Ignata d. Kravaļs, 3) Jēzups Ignata d.
Kravaļs un 4) Franciska Ignata m.
Kravaļs īpašnieki

55. Vladislavs Franča d. Šulbers īpašnieks
56. Geronims Vinča d. Saukans ,,
57. Ņina Leonida m. Vasiljevs, dz. Baikovs īpašniece
58. Andrejs Jēzupa d. Vilks īpašnieks
59. Francis Donata d. Čakšs. ...... ,,
60. Ādams Kārļa d. Močans....... „
61. Pēteris Antona d. Avišans „
62. Ivans Agafa d. Agafonovs ,,
63. Jēzups Vinča d. Ustiņš ,,
64. 1) Staņislavs Pētera d. Kravaļs, 2) Anna

Pētera m. Kravaļs un 3) Pēteris Pē-
tera d. Kravaļs īpašnieki

65. 1) Jakubs Jakuba d. Rejnieks, 2) Rozā-
lija Aloiza m. Kozušs un 3) Meikuls
Jēzupa d. Kozušs „

66. 1) Broņislavs Oduma d. Kravaļs un
2) Salimons Oduma d. Kravaļs. . . _ „

67. Donats Antona d. Avišans īpašnieks
68. Donats Aloiza d. Čakšs ,,
69. Pēteris Staņislava d. Avišans „
70. Kirils Trifana d. Trifanovs ,,
71. Boļeslavs Andreja d. Luckans .... ,,
72. Salamons Domenika d. Rupains ... ,,
73. Klimans Zigmana d. Skarbiniks. ... ,,

( 1) Stepans Jēzupa d. Ustans 5/7 id. d. īpašnieks
74. 1 2) Agate Matisa m. Ustans i/ 7 id. d. īpašniece

l 3) Marcena Jēzupa m. Ustans .... '/7 id. d. „
75. Jans Staņislava d. Rupainis īpašnieks
76. Domeniks Staņislava d. Rupainis... „
77. Vincs Jāņa d. Kasparans

i 1) Jēzups Aloiza d. Pavlovičs .... 1/2 id-d. īpašnieks
78\ 2) Broņislava Jāņa m. Adijāns V2 id- d. īpašniece

(1)
Ontons Onupra d. Simanovičs . . . i/4 id. d. īpašnieks

2) Eduards Ontona d. Simanovičs. . . 1/2 id-d. īpašniece
3) Antoniņa Ontona m. Simanovičs. . 1/4 ^-

d. „

1) Klāra Vincas m. Kasparans .... V7 id. d. „
I 2) Gelena Jēzupa m. Kasparans ... '/?- d. „

80ļ 3) Aloizs Konstantīna d. Kasparans. . *ļ7 id. d. īpašnieks
4) Franciska Konstantīna m. Kasparans i/ 7 id. d. īpašniece

1) Tadeušs Augusta d. Rupainis. . . . 1/5 id - d - īpašnieks
2) Pēteris Augusta d. Rupainis. . . . Vs'd- d. „

81. I 3) Aloizs Augusta d. Rupainis .... 1/5 id-d- »
5) Marija Augusta m. Rupainis ... Vs- d- īpašniece
5) Masa Augusta m. Rupainis .... Vnid-cl - „

82. Donats Antona d. Armanis īpašnieks
83. 1) Aloizs Gabra d. Adians, 2) Donats

Gabra d. Adians un 3) Pēteris Gabra d.
Adians īpašnieki

84. Jēzups Aloiza d. Adians īpašnieks
85. Staņislavs Jāņa d. Jurovs
86. Kazimers Jēzupa d. Ludboržs ....
87. Viktors Jēzupa d. Mulers »
88. Donats Joņa d. Jurovs
89. Domeniks Onufrija d. Vaškevičs ...
90. Bērzgales lauksaimn. biedrība .... ,,
91. Bērzgales pag. pašvaldība
92. Kazimirs Aleksandra d. Reksne ...
93. Jēzups Jura d. Kaupušs
94. Antons Pētera d. Pekšs
95. Jānis Meikula d. Seleckeiss
96. Jānis Jāna d. Bojars
97. 1) Gelena Benedikta m. Sarns (atraitne

Bondars, dzim. Baluds) un 2) Malvine _
Klimona m. Bondars Īpašnieces

98. 1) Ignats Joņa d. Kustrovs, 2) Gelena
Jāna m. Kustrovs un 3) Tekla Antona
m. 'Voitkans īpašnieki

99. Pēteris Jēzupa d. Pekšs īpašnieks

100. 1) Staņislavs Kazimira d. Kravaļs, 2) Do-
nats Kazimira d. Kravaļs, 3) Viktora
Kazimira m. Kravaļs, 4) Tekla Kazi-
mira m. Kravaļs un 5) Anna Franča m.
Kravaļs īpašnieki

101 1) Jēzups Kazimira d. Avišans, 2) Ka-
zimirs Kazimira d. Avišans, 3) Vinca
Kazimira d. Avišans, 4) Katrina

. Vinca m. Apins, 5) Antoniņa Antona
m Apins, 6) Franciska Antona m.
Apins, 7) Marianna Antona Iri. Apins
un 8\ Fēliks Antona d. Apins īpašnieki

|

Purišku sādžas viens.
Leimaņu sādžas viens.

yt h tt

Čumines mž. j-ba (piegriez.)
Līči
Mieži
Brūvep
Zirņi
Medņu kalns
Bernani
Āboli
Skinču sādžas viens.

11 11 11

11 11 11

Vārnas ]
Pļavas
Medņi
Ceļmalas
Patmalnieki
Kraukļi
Līdaciņi
Lidaču folv.
Skinču sādžas viens.

i» 11 11

11 11 11

11 11 11

Kazubēržu sādžas viens.
11 11 11

11 11 11

Bērzusalas folv.
Smilšukalns
Gailīši
Vistiņas

ļLendžu sādžas viens.

11 11 11

>i >> 11

11 11 11

f 11 11 11

i 11 »> >>

11 11 >>

II 11 II

11 H 11

11 li 11

11 U >»

Luksti
Pūpolu mājas
Egļusala
Ezerkalna mājas
Saliņa
Dārziņi
Skolas zeme
Rekšnu mājas
Bērzgales muiž. neats. daļa
Pekši
Auziņi
Vanagi

Piekraste

Skinču sādž. viens.

11 11 »i

11 11 11

Skinču sādž. viens.

1,1a 26413 Bērzgales pagastā 410,— 4
10,10a, 10b 28054 „ „ 105— l
9, 9a, 9b 28053 ļ „ „ 115— 1

17F 7404 Bērzgales pag. Čumines muižas 200,— 2
16F 27920 „ „ „ „ 400— 4
12F 7411 Bērzgales pag. Juljanovas folv. 450,— 4
11F 7522 , „ „ ,1 330,- 3
10F 7524 „ „ „ „ 160— 1
9F 7224 „ „ „ „ 600— 6
8F 7523 „ „ „ „ no,— 1
7F 7526 „ „ „ „ 600— 6

5, 5a 13582 Bērzgales pagastā 216,— 2

8, 8a 13585 „ „ 260— 2

9, 9a 13586 „ „ 170— 1
6F 7502 Bērzgales pag. Medeņu muižas 800,— 8
8F 9133 „ „ „ „ 120— 1
5F 15783 „ „ „ „ 580,— 5
4F 7500 „ „ „ „ 50,— 1
3F 8460 „ „ „ „ 160— 1
2F 8459 „ „ „ „ 210— 2
1F 7501 „ „ „ „ 560— 5

— 1182 Bērzgales pagastā 1200— 12
10 13587 „ „ 60— 1

6, 6a 13583 „ „ 80— , 1

12, 12a 13589 \ „ „ 410— 4

7, 7a 13584 „ „ 110— 1
2, 2a 12315 „ „ 280,- 2
8, 8a ļ 12322 „ „ 130— 1

10 12323 „ „ . 160— 1
—. 1186 „ „ 230,— 2
16F 8458 Bērzgales pag. Medeņu muižas 380,— 3
18F 9278 „ „ „ „ 460— 4
20F 9844 „ „ „ „ 420— 4

1 18401 Bērzgales pagastā 200,— 2

2 18402 „ . „ 220- 2
3 18403 „ „ 850— 8
4 18404 „ „ 100— 1

5 18405 „ „ 350— 3

6 18406 . „ „ 720- 7

7 18407 „ „ 250- 2

8 18408 „ „ 150— 1

9 18409 „ „ 450— 4

10 18410 „ „ 130— 1
17, 17a 18417 „ „ 70— 1

15F 7511 Bērzgales pag. Čumines muižas 550,— 5
14F 4458 „ „ „ „ 540— 5
13F 7405 „ „ „ „ 400— [4
11F 4459 „ „ „ „ 850— 8
10F 7512 „ „ „ „ 340— 3
4F 12531 Bērzgales pag. Bērzgales muižas 60 —
3F 16297 „ „ „ „ 90,— 1
1F 4494 „ „ „ „ 200- 2

- 4419 „ „ „ „ 840,- 8
1F 7410 Bērzgales pag. Juljanovas folv. 130,—
2F 7408 „ „ „ „ 50,—
3F 7525 „ „ „ „ 70— I

4F 7409 „ „ „ „ 10— 1

2, 2a 13579 Bērzgales pagastā 80,— 1
1, la 13578 „ „ 110— 1

4, 4a 13581 „ „ 60— 1

11 13588 „ „ I nO— 1



«
g
3 Dalībnieka
0. vārds un uzvārds

1. 2.

102. 1) Jons Aloiza d. Oponcāns, 2) Zuzana
Jēkaba m. Kravaļs, 3) Anna Jēkaba
m. Kravaļs un 4) Dārta Jēkaba m.
Kravaļs

103. 1) Broņislavs Lukaša d. Čakšs, 2) Staņi-
slavs Lukaša d. Čakšs, 3) Ontons
Lukaša d. Čakšs, 4) Salmans Lukaša d.
Čakšs un 5) Tekla Tumaša m. Čakšs .

104. Aleksandrs Meikula d. Kravaļs ....
105. Donats Aloiza d. Čakšs
106. Aloizs Kazmera d. Kipurs
107. Grigorijs Franča d. Oponcāns ....
108. Jēzups Kazmera d. Zušs
109. Izidors Kazmera d. Viškers
110. 1) Meikuls Jēzupa d. Pokuļs, 2) Jons

Jēzupa d. Pokuļs, 3) Viktorija Jē-
zupa m. Pokuļs, 4) Tekla Jēzupa m.
Pokuļs, 5) Edviga Jēzupa m. Pokuļs,
6) Veronika Jēzupa m. Pokuļs un
7) Salma Leona m. Pokuļs

111. Aleksandrs Tadula d. Lazarevs . . .
112. Jēzups Jēzupa d. Viškers
113. Jēzups Andrika d. Viškers
114. 1) Ontons Ontona d. Kambala, 2) Jēzups

Ontona d. Kambala, 3) Donats Ontona
d. Kambala, 4) Staņislavs Ontona d.
Kambala un 5) Francis Ontona d.
Kambala

115. Kazimirs Vikentija d. Škesters ....
116. Pēters Oduma d. Mvcans

II)
Vladislavs Pētera d. Apeins ....

2) Tekla Stefona m. Apeinans ....
3) Maria Pētera m. Apeinans ....

118. Ontons Oduma d. Mvcans
119. Vladislavs Kazmera d. Seleckijs . . .

II)
Odums Kazmera d. Skruļs ....

2) Tekla Kazimira m. Skruļs ....
3) Agate Kazimira m. Skruļs ....

121. 1) Pēteris Jēzupa d. Uļjans un 2) Alberts
Jēzupa d. Uljans

122. Jāzeps Vesers

123. Vilhelms Ādama d. Jurčs
124. Alfons Anufra d. Truntiks
125. Andrejs Frolovs
126. Pēteris Taduļa d. Barkans
127. Jons Jēzupa d. Ludboržs
128. Grigors Aloiza d. Veikšs
129. Domeniks Kazmera d. Škapars . . .

II)
Jāzeps Matisa d. Vessers . . . . .

2) Leovizija Matisa m. Bondars . . .
3) Terēze Matisa m. Bondars ....

131. Pēteris Augusta d. Pekšs
132. Jozifs Bonifacija d. Pukinskis ....
133. Geronims Kazmera d. Škapars ....
134. Staņislavs Sobiana d. Kroičs

1. 1) Vinca Jēkaba d. Krešons un 2) Jē-
zups Jēkaba d. Krešons

2. Donats Ontona d. Mulers
1) Ontons Joņa d. Jurovs
2) Roberts Joņa d. Jurovs

3. ? 3) Katre Joņa j. Jurovs
4) Anastasija Antona m. Jurovs . . .

, 5) Anna Jēzupa m. Jurovs
11) Geronims Jēzupa d. Jurovs ....
l 2) Jēzups Jēzupa d. Jurovs

5. Jēzups Mārtiņa d. Svecia
6. Alberts Staņislava d. Zlidņa
7. Josifs Bonifacija d. Pukinskis ....

1. ļ Kirils Trifona d. Trifanovs
2. I Joms Tumaša d. Apeins ^
3. Jēzups Meikula d. Avišans
4. 1) Odums Krišjoņa d. Krovaļs un 2) Ta-

deušs Krišjoņa d. Krovaļs
5. Jānis Matīsa d. Avišans
6. 1) Pēteris Antona d. Sprugs, 2) Ignats

Antona d. Sprugs un 3) Apolonija An-
driva m. Sprugs

7. 1) Jakovs Indriķa d. Plegers, 2) Teodors
Indriķa d. Plegers un 3) Ivans Ja-
kovļeva d. Bojārs

8. 1) Kazimirs Krišjāņa d. Adians un 2) Ig-
natijs Krišjāņa d. Adians

II)
Semjons Ignatjevs

2) Aleksandrs Ignatjevs
! 3) Marfa Michaila m. Ignatjevs . . .

10. ļ Vladimirs Jefima d. Šarigins
11. Antoniņa Jefima m. Založinskaja, dzim.

Šarigins

12. i Staņislavs Joņa d. Rekkers
13. Antons Jura d. Bekers

ļ 1) Antons Vincas d. Dumbrovskis . .
'- \ 2) Broņa Tumaša m. Noviks ....
15. I Aleksandrs Aloiza d. Dekšņa ....

Dalībniekam
DalIbnieka piederošo vai
iPašumu viņa lietošana
tiesIbu e'sošo māju

apzīmējums nosaukums

3. 4.

īpašnieki Skinču sādž. viens.

,, Kozubēržu sādž. viens,
īpašnieks

ii ii ii ii
,, Lielo-Stapuļu sādž. viens.
ii I I II II

II II II II
I I II II II

īpašnieki
īpašnieks

»' 17 71 -ii

>» 79 11 7}

īpašnieki
īpašnieks ,, ,, ,,

,, Micānu sādž. viens.
5/7 id. d. īpašnieks ]
Vv id- d. īpašniece [
ļ/7 id. d. „ ļ
Īpašnieks ,, ,, ,,

ii ii ii ii
5/7 id. d. īpašnieks 1
Vv id. d. „ ļ
lid- d. „ J

īpašnieki Čumines mž. neatsav. daļa
Ieguvējs Atdalīts no Čumines mž. ne-

atsav. daļas
īpašnieks Rieksti

,, Skanuļi
,, Upmala
,, Tīrums
,, Upmalnieku m.
,, Kapiņu mājas
,, Zvirbuļu mājas

'/2 id. d. īpašnieks 1
>/4 id. d. īpašniece \ Palsenieku sādž. viens.
I/4 id. d. „ J
īpašnieks ,, ,, „

„ Dunduru II folv.
,, Meirānu sādž. viens.
ii n ii ii

II grupa.

Jpašnieki Meirānu sādž. viens,
īpašnieks ,, ,, ,,
14/42id. d. īpašnieks
i4/42 id.d. „
7/42'd. d. īpašniece

f „
1/42 id.d. .,
6/42 id.d. „
l/2 id. d. īpašnieks ļ
\j2 id. d. „ / » "
īpašnieks ,, ,, ,,

11 n 11 ii

Ieguvējs Dunduru II foļv.

III grupa,
īpašnieks Bērzusalas foļv.

,, Kazubērzu sādž. viens.
11 n 11 ii

īpašnieki
īpašnieks

īpašnieki

īpašnieki Derviņas II

,, Derviņas I
1id. d. īpašnieks|
'/3 id. d. „ ļ Luizas II foļv.
V3 id. d. īpašniece J

Jaun-Lešku foļv.

no Lešku folv. atdal. zemes
. . gab. „A"
īpašnieks Suņevas sādžas viens.
Ieguvējs Zacharovka

1 2id. d. īpašnieks \ .1 2 id. d. īpašniece I Jauno-Zeltiņu sadz. viens,
īpašnieks Garikalni

,,-. »xDarbu Dalīb-
Malu NsNB izmaksa pēc nieku

Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

mernie zetes """ *"" ^^ ^ 5-B5 Sa
cbas grimau Piederēia

h
d

fj*plāniem reģistra balsu skaitu mel. sab.
\ Ls statūtiem

5. 6. 7.
~. 9!

1

3, 3a 13580 Bērzgales pagastā 50,— 1

9 12321 „ „ 300— 3
6 12319 „ „ 300— 3

8, 8a 12322 „ „ 70— 1
10 14190 „ „ . 120— 1
11 14191 „ „ 400— 4
12 14192 „ „ 340— 3
13 14193 „ „ 190— 1

19 14199 „ „ 70— 1
20 14200 „ „ 110— 1
21 14201 „ „ 70— 1
18 14198 „ „ 50— 1

16 14196 „ „ 40— 1
17 14197 „ „ 100— 1
11 5410 „ „ 340— 3
10 5413 „ „ 30— 1
12 5409 „ „ 30— 1
26 5418 „ „ 30— 1
27 5431 „ „ 40— 1.

5 4418 Bērzgales pag. Čumines muižas 1290,— 12
"* 11 11 11 11 190,— 1

8F 7223 i, ;., „ „ 120— 1
7F 197H „ ., „ „ 500— 5
6F 10714 „ „ „ „ 200— 2
4F 7513 „ „ „ „ 700— 7
3F 4454 „ „ „ „ 680— 62F 4453 „ „ „ „ 150,— 1
1F 4455 „ „ „ „ .210— 2

3 7627 Bērzgales pagasta 140,— 1
2 7629 „ „ 60- 1

450— 4
28 18840 „ „ 60- 1
27 18839 „ „ 100— 1

Kopā 34496,— 326

J26 18838 Bērzgales pagasta 180— 1
25 18837 „ „ 412- 4

19 18831 „ „ 20,- 1

20 18832 „ „ 100,- 1
21 18833 „ „ 210,- 2
22 18834 „ „ 170,- 1
— — 11 ,, 360,— 3

Kopā 1 1452,— 13

— 1186 Bērzgales pagastā 40,— 1
16 12329 „ „ 40,- 1
15 12328 „ „ 100- l

13 12326 „ „ 90,— 1
12 12325 „ „ 180,- 1

. 11 12324 „ „ 560,- 5

— 1181 . „ „ 240,— 2

— 1499 „ ,, 260,— 2

— — ,. „ 320,— 3

— „ 296— 2

— .0 — „ „ 54,— 1

3 12054; „ „ 210,- 2
— ; Bērzgales pag. Laboržu muižas 510,— 5

1 16622 , Bērzgales pagasta 140,— 1
6 16846 Bērzgales pag. Dekšņu sādžas 100,— 1



5 Dalībniekam M3J>***
D?" - D*'ī~

£ Dalībnieka uanoniekam izmaksa pec nieku
?* n^HhnioUo - - piederošo vai ; i Kāda pagasta atrooas projekta, balsuDalībnieka .pasumu

viņa lietošanā pēc pēc mājas un pie no kuras skaits,
vārds un uzvārds tiesību esošo ^.^ z£mes kSdag agrākās rauižas aprēķina saskanā

apzīmējums nosaukums f!™ lamatu piederēja bKSKi me"ab"2 plāniem reģistra u«hmi sKdiu mei. sao.
** & Ls statūtiem

'2- 3. J 5. 6. 7. 8. 9.

16. Aleksandrs Vasilija d. Vasiljevs . . . īpašnieks Jauno-Zeltiņu sādž. zemes 23 25055 ( Bērzgales pag. Medeņu muižas 80,— 1
gab. un Luizas foļv.

17. 1) Vasilijs Ignati ja d. Ignatjevs 1 un
2) Vasilijs Ignati ja d. Ignatjevs II . . Ieguvēji Luizas 1 foļv. — Bērzgales pagasta 520,— 5

18. Onufrijs Tolockijs ; Ieguvējs ' Kazubirze — — „ ,, 120,— 1
,„ I 1) Broņislava Eduarda m. Dekšnis . . ':2 id. d. īpašniece 1 ^ , »I9 -\ 2) Jēkabs Jāņa d. Dekšnis </2 id. d. īpašnieks ) Deksnu sadz - viens - 4 '6844 „ „ 100— 1

1) Apolonija Franča m. Deksnis, dzim.
Jonikans ' 7 id. d. īpašniece

2) Jānis Franča d. Deksnis 6;4 q id. d. īpašnieks
! 3) Antons Franča d. Deksnis n 49 id. d. ,,

20. ļ 4) Jāzeps Franča d. Deksnis 'V49 id. d. „ „ ,, „ 3 16843 „ „ 290,— 2
5) Meikuls Franča d. Deksnis .... 6,'q id. d. ,,
6) Viktors Franča d. Deksnis .... 6,id. d. ,,
7) Kazimirs Franča d. Deksnis . . . 6id. d. ,,
8) Veronika Franča m. Deksnis . . . 6 49 id. d. īpašniece
1) Pēteris Kazimira d. Dekšnis .... 7;8 id. d. īpašnieks ļ

2) Viktors Kazimira d. Dekšnis . . . 1J28 id- d. ,,
21. ļ 3) Mečislavs Staņislava d. Dekšnis . . 7/28id. d. „ „ ,, ,, 2 16842 ! ,, ,, 200,— 2

'' 4) Jēzups Osipa d. Dekšnis fi/2s id. d.
* 5) Anna Osipa m. Dekšnis i/ 23 id. d. īpašniece '

„I 1) Jēzups Antona d. Deksnis 6 /7 id. d. īpašnieks \
—" ļ 2) Veronika Franča m. Deksnis ... '/? id. d. īpašniece j " " " ' 10841 ,, ,, 150, I
23. Vicents Staņislava d. Deksnis .... īpašnieks Galēji 10 . 16859 Bērzgales pag. Kazukalna sādžas 310,— 3

i 1) jūlijs Jakima d. Soldans .... 12/H id. d. īpašnieks ]
24. ļ 2) Donats Kupcans . i/,id. d. „ iļ Gruži 9 16858 „ „ „ „ 355,— 3

[ 3) Veronika Jēzupa m. Kupcans . . . !;14id. d. īpašniece !J
( 1) Aloizs Andriva d. jonikans .... 6/7 id. d. īpašnieks <\ 8 16857 ,, ,, „ ,, 60,— 1

Zb-
\ 2) Andrejs Pētera d. Jonikans .... >/7 id. d. „ f Atmatas

26. Rēzeknes virsmežniecība īpašniece Valsts mežs — Bērzgales pagastā 700,— 7

Kopā 6025— | 56
IV grupa.

1. Vladislavs Meikula d. Onžuls . . . . I īpašnieks ļ Purišku sādžas viens. 4 26416 Bērzgales pagasta 827,— 8
2. Jānis Domenika d. Adians „ „ 8 26420 „ „ 820— 8
| 1) Marija Benedikta m. Adijāns . . . W, id. d. īpašniece ļļ fi

„ .„ _ „
J\ 2) Jēzups Pētera d. Adijāns i/2 id. d. īpašnieks J " " "

/D4-' " " Z4U '
4. Zigmans Pētera d. Adians īpašnieks „ ,, 1, la 26413 ,, ,, 90,— 1
5. Donats Zigmaņa d. Adijāns ,, ,,,, ,, 2, 2a 26414 ,, ,, 530,— 5

II)
Zuzanna Zigmana m. Adijāns ... 2/4 id. d. īpašniece 1

l 2) Tekla Geronima m. Adijāns . . . . ]U id. d. „ ļ „ „ „ 5 26417 „ „ 60,— 1
1 3) Ignats Jēzupa d. Adijāns * '.^

id . d. ,,
J

! 1) Jūlija Jona m. Adians i/ 3 id. d. īpašniece ļ
7. ļ | 2) Kazimira 'joņa m. Adians .... '/s id. d. „ „ „ „ 10 26422 „ „ 270 —

ļl 3) Vicenta Joņa m. Adians > /3 id. d. ,, J
1 1) Jēzups Staņislava d. Rupainis. . . !/2 id. d. īpašnieks ļļ 9K49? 390 - 38- \ 2) Antons Staņislava d. Rupains . . . ' 2 id. d. ,, \i " » " --°

f 1) Odums Vincas d. Adijāns '/3 id. d. īpašnieks ļ
9.| 2) Kazimirs Vincas d. Adijāns ..... . ' 3 id. d. ,, ļ Purišku sādžas viens. 3 26415 ,, ,, 30,— 1

( 3) Jons Vincas d. Adijāns ! 3 id. d. ,, J
10. Antons Pītera d. Adians īpašnieks Lendžu sādžas viens. 12 18412 „ ,, 140,— 1
11. Ontons Andriva d. Adians „ „ „ ,, 11 18411 „ „ 400,— 4

Kopā 3727— 36

Pavisam kopā 45700,— 431

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzradītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai kā pie darbu pirmreizējas izve-
šanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var but lielāka vai mazāka. Grāvju kārtībā uztu-
rēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rī«ā 1915. g. 11. janvārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva 2121. JNe Mel. sab. reģ. 628. Ma Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 22. janvāri, ,,G r ā -

fiene Mārica". Galvenās lomās L. Blū-
mentāle L. Valdmane-Teichmane, V. Ančarovs-
Kadikis ' A. Verners, V. Leonaitis u. c. Diriģents
I Kalniņš Studentiem, skolniekiem un kara-

vīriem puscenas. — Trešdien, 23. janvārī, pulk-
sten 20 slavenās nēģeru dziedātājas Manenas
Andersenes koncerts. Programmā Skarlati,
Hendels, Donaudi, Šuberts Brāmss, Verdi, Čai-

kovskis, Rachmaņinovs, Čerepņins un negeru
spirituāli. Pie klavierēm Kosti Vehanens. Studen-

tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas iero-
bežotā skaitā. - Ceturtdien, 24. janvāri, Jāņa
Vītina viesizrādē „Toska", Kavarados. partija.
M. Brechmane-Štengele — Toska A. Kaktiņš —

Skarpija. Diriģents Napoleone Annovaci. Mu-

dentiem, skolniekiem un karavīriem puscena*.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien, 23 jan-
vārī, pulksten 17.30 par labu Techmkumam

izrādīs ļaunāko Latvijas chroniku, gaismas
skanu filmu Zilā Donava un komēdiju
Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats.
Bērniem ieeja atļauta. Kases atvērtas stundu
pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Otrdien, 22. janvārī, pulk-
sten 19.30 „Trīnes g r ē k i" ar L. Štengeli,
L. Špilberģi, A. Klinti, M. Bērziņu. Parastās
puscenas. — Trešdien, 23. janvārī, pulksten 19.30
„V e c i e un jauni e". Parastās puscenas. —
Ceturtdien, 24. janvārī, Rīgas pils. 18. pamat-
skolai par labu „K r i š u s L a k s t s".

Turpmākās skolēnu abonementa izrādes notiks:
2. B abonements 26. janvārī „Sprīdītis",
2. C abonements 2. febr. „S p r ī d ī t i s". 3. abo-
nementā izrādīs A. Alunāna ,,K a s tie tādi,
kas dziedāj a". 3. A abonements 9. febr.,
3. B abon. 16. febr., 3. C abon. 23. febr.

Dailes teātris. Otrdien, 22. janvārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ..Monmartra vijo-
līte". — Trešdien, 23. janvārī, pulksten 19.30
lētā izrādē ,,J ū 1 i j s C e z ā r s". — Ceturtdien,
24. janvāri, pulksten 19.30 tautas izrādē „In-
validsun R a 11 a". — Piektdien, 25. jan-
vārī, pulksten 19.30 lētā izrādē „Pie Azan-
d a s upe s". — Trešdien, 30. janvārī, aktrises
Lilitas Bērziņas 10 g. skatuv. darbības
atcerē pirmo reizi Bomaršē komēdija „F i g a r o
kāzas".

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 22. janvārī.

Devīzes:
. 1 Amerikas dollars 3,07—3,19

1 Anglijas mārciņa 15,14—15,44
100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,70—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu ' 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209,60
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,50—85,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.0C

Vērtspapīri:
60/ 0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banka's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu papildinājumi

par tirgošanās laiku Kārsavā,
pieņemti Kārsavas pils. valdes 1934. gada
7. decembra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 19J5. g.

9. janvāra 113107. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 155. num.
izsludināto noteikumu par tirgošanās laiku
Kārsavā 5. § b papildināt ar teikumu:
„un no pīkst. 14 līdz 18".

Šo saistošo noteikumu papildinājumi
stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izslu-
dināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Spridzāns.
Sekretārs J. Stanevičs.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Latgales sveicieni Ministru prezidentam
Dr K. Ulmanim.

Ministru prezidents K. Ulmanis saņē-
mis šādas telegrammas:

,.Sapulcējušies šodien svinīgā Kārsavas
atbrīvošanas 15 gadu atceres aktā, kavē-
jamies atmiņās pie tām dienām, kad Jūsu
balss jo priecīgi sauca tautu uz brīvības
cīnām. Tagad, pēc nobeigtās tautas at-

brīvošanas no svešnieku važām un visu
Latvijas novadu apvienošanas vienā brāļu
saimē uz jaunu jauku dzīvi, pieminam
Jūsu lielos nopelnus, dižais tautas vadoni,
un godbijībā sveicinām Jūs.

Kārsavas pilsētas, pagasta un
apkārtnes iedzīvotāji."

Latgaliešu kultūras biedrība ,,Latgales
tautas pils", sanākusi 1935. g. 20. jan-
vārī pilnā sapulcē, lai atzīmētu savu
10 gadu pastāvēšanu un Rēzeknes pilsētas
15 gadu atbrīvošanu, sūta Jums, Latvijas
tautas vadonim, dziļas pateicības aplieci-
nājumu un reizē ar to apsolās vienmēr
sekot Jūsu aicinājumam un strādāt vie-
notu latviskas kultūras darbu. Viena
tauta — viena valoda, šo pir-
majā Latgales kongresā 1917. g. izteikto
devizi mēs paturēsim arī turpmāk par
savas darbības vadošo bausli.

Sapulces prezidijs — Juris Pabērzs
un Šenhofs."

Kara ministrs ģenerālis Balodis, ap-
sveicot rēzekniešus 15 gadu atbrīvošanas
atceres dienā, nosūtīja Rēzeknes pilsētas
galvām Skangelim sekojošu apsveikumu:

„Pirms 15 gadiem mūsu varonīgā
armija atbrīvoja Rēzekni no sveša jūga
un deva mums vienotu valsti. Šo lielo
notikumu atceres dienā sūtu Jums un
visiem rēzekniešiem manus vissirsnīgākos
sveicienus. Novēlu būt vienmēr modriem
par grūtās cīņās gūto brīvību un mūsu
vienotās tautas un valsts nākotni."



1ie.su.
sliādinaļumi.

-

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 860. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Dinga", kuras
īpašnieks ir Jānis Dinga, dzimis
Saukas pag. 1884. g. 18. jūlijā,
ar dzīves vietu Pļaviņās, Krasta
ielā 4. Darbības nozare: valču
bīdelēšana, vilnas kāršana, vērp-
šana un drēbju krāsošana; uz-
ņēmums atrodas Pļaviņās, Kra-
sta ielā 4; darbība atklāta
1922. g. 10. augustā. 31766

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 873. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Z. Hiršovics", kuras
īpašnieks ir Zalamans-Tevje Hir-
šovics, dzimis Polijā, Varšavā,
1905. g. 8. jūlijā ar dzīves vietu
Rīgā, Ģertrūdes ielā 54, dz. 5.
Darbības nozare: manufaktūras
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Raiņa bulv. 33;
darbība atklāta 1932. g. maijā.

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
31779 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 877. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,M. Baruchsons", kuras
īpašnieks ir Morduchs Baruch-
sons, dzimis Tērbatā, 1886. g.
27. februārī, ar dzīves vietu Rīgā.
Marijas ielā 77, dz. 3. Darbības
nozare: metailgultu, tapsētāju,
niķelēšanas un mēbeļu darbnīca;
uzņēmums atrodas Rīgā, Ģertrū-
des ielā 44; darbība atklāta
1925. g. janv. Tirgotājam pa-
stāv laulības līgums par laulāto

mantiskām attiecībām, kas izslu-
dināts ,,Valdības Vēstneša" 1932,
g. 138. num. 31867

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 861. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Arturs Francis", kuras
īpašnieks ir Arturs Francis,
dzimis Rīgā, 1870. g. 3. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā Mārstaļu ielā
32,dz.2. Darbības nozare: metallu
apstrādāšana; uzņēmums atrodas
Rīgā L. Grēcinieku ielā 1;
darbība atlkāta 1898. g. 31767

Rīgā, 1935. g. 14. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 862. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Pauline Polis", kuras
īpašniece Pauline Polis, dzimisi
Cirgaļu pag. 1880. g. 11. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā Artilē-
rijas ielā 71 dz. 10. Darbības
nozare: lauksaimniecības ražo-
jumu uzpirkšanaatkalpārdošanai;
uzņēmums atrodas Rīgā Artilē-
rijas ielā 71 dz. 10; darbība
atklāta 1926. g. 31768

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 863. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „ī. Chaitins", kuras
īpašnieks ir Izraelis Haitins,
dzimis Krievijā, Krutšā, 1891.g.
15. martā, ar dzīves vietu
Rīgā Skolas ielā 20 dz. 7.
Darbības nozare: galantērijas,
modes un sīku preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Brīvības ielā 2; darbība atklāta
1919. g. 31769

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 864. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Roberts Eizenšmidts",
kuras īpašnieks ir Roberts Eizen-
šmidts, dzimis Valkas apr. Kaln-
cempju pag. 1875. g. 21. martā,
ar dzīves vietu Alūksnē, Uz-
varas ielā 1. Darbības nozare:
apavu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Alūksnē, Pils ielā 66;
darbība atklāta 1913. g.
1. janvārī. 31770

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 865. num., saskaņā at
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firma ,,K. Freimanis", kuras
īpašnieks ir Krišjānis Freimanis,
dzimis Bukaišu pag. 1888. g.
3. septembrī, ar dzīves vietu
Bulduros, Lielajā prosp. 64 66.
Darbība nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Bulduros, Lielajā prosp. 64/66:
darbība atklāta 1921. g. 31771

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 871. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ..Elektromotoru iestāde
A. J. Buks", kuras īpašnieks ir
Arturs Buks, dzimis Limbažos,
1885. g. 29. aprīlī, ar dzīves
vietu Rīgā, Marijas ielā 68, dz. 3.
Darbības nozare: elektro mašīnu
un aparātu remontu darbnīca;
uzņēmums atrodas Rīgā, Brīvī-
bas ielā 103; darbība atklāta
1920. g. 20. decembrī. Tirgotā-
jam pastāv laulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,

kas izsludināts ,,Valdības Vēst-
neša" 1921. g. 99. num.

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš,
31777 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 870. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jēkabs Teteris", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Teteris, dzimis
Dreiliņu pag. 1877. g. 3. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā, Matīsa
ielā 31, dz. 28. Darbības nozare:
lauksaimniecības ražojumu uz-
pirkšana atkalpārdošanai; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Matīsa ielā
31, dz. 28; darbība atklāta 1921 .g.

Rīgā, 1935. g. 14. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- K|aviņš.
31776 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 869. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Mendelis Averbuchs",
kuras īpašnieks ir Mendelis Aver-
buchs, dzimis Lepelē, 1869. g.
27. novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Vilandes ielā 3, dz. 5.
Darbības nozare: finieru tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Rātslaukumā 3; darbība atklāta
1920. g. 1. janvārī. Tirgotājam
pastāv laulības līgums par lau-
lāto mantiskām attiecībām, kas
izsludināts ,.Valdības Vēstnesī"
1929. g. 78. num.

Rīgā, 1935. g. 14. janvāri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
31775 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 868. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. Ozols", kuras
īpašnieks ir Kārlis Ozols, dzimis
Sēļu pag. 1879. g. 13. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Cēsu
ielā 23, dz. 56. Darbības nozare:
vīnu tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Brīvības ielā 113;
darbība atklāta 1925.g. 27. maijā.

Rīgā, 1935. g. 14. janv. 31774
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 867. num., saskaņā at
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Stroža", ku-
ras īpašnieks ir Pēteris Stroža,
dzimis Launkalnes pag. 1885. g.
26. janvāri, ar dzīves vietu Rīgā,
Katrīnas dambī 6/8, dz. 17.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Katrīnas dambī 6/8; dar-
bība atklāta 1913. g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 14. janv. 31773
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš,

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 866. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „EmiIija Dunkers",
kuras īpašniece ir Emilija Dun-
kers, dzimusi Rīgā, 1896. g.
6. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Karlīnes ielā 42, dz. 3. Dar-
bības nozare: gaļas un desu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Vidzemes tirgū, 1. pal.
61—62; darbība atklāta 1914. g.
Tirgotājai pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts „Vald.
Vēstn." 1928. g. 280. num. 3177i

Rīgā, 1935. g. 14. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 872. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Berta Melstrads", ku-
ras īpašniece ir Berta Melstrads,
dzimusi Rīgā, 1889. g. 16. au-
gustā, ar dzīves vietu Rīgā,
Kuldīgas ielā 27. dz. 1. Darbības
nozare: veļas un korsetu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Kr. Barona ielā 14; darbība
atklāta 1927. g. 31778.

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 874. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Ostrovskis", kuras
īpašnieks ir Alberts Ostrovskis,
dzim. 1886. g. 11. maijā, ar dzīves
vietu Rīgā, L. Smilšu ielā 22,
dz. 8. Darbības nozare: moto-
ciklu, to piederumu, ķīmikā-
liju un koloniālpreču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Lielā
Smilšu ielā 22, dz. 8; darbība
atklāta 1909. g.

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
31780 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 875. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Hugo Taube", kuras
īpašnieks ir Hugo Taube (Vītols),
dzimis Rīgā, 1868. g. 16. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Tērbatas
ielā 80. Darbības nozare : tējas
un kafejas aģentūra, labības un
kafejas grauzdētava un kafejas,
tējas un kakao tirdzniecība ;
uzņēmums atrodas Rīgā, Tērba-
tas ielā 80; darbība atklāta
1919. g.

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
31781 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 876. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,A. Gedrovics", kuras
īpašniece ir Jūle-Alvine Gedrovics,
dzimusi Jaunauces pag. 1890. g.
15. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Matīsa ielā 64b, dz. 4. Darbības
nozare: lopu un gaļas uzpirkšana-
atkalpārdošana; uzņēmums atro-
das Rīgā, Matīsa ielā 64b, dz.
4; darbība atklāta 1932. g. 31782

Rīgā. 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 878. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. M. kiršbaums",
kuras īpašnieks ir Arons-Mozus
Kiršbaums, dzimis Rīgā, 1872.
20. februāri, ar dzīves vietu Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 6, dz. 1.
Darbības nozare: aģentūra un
komisija (tērauda pr., kera-
mikas izstrādājumi un saimnie-
cības piederumi); uzņēmums at-
rodas Rīgā, Pulkveža Brieža
ielā 6, dz. 1; darbība atklāta
1898. gadā. 31868

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru -39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 879. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Rozentāls", kuras
īpašnieks ir Ābrams Rozentāls,
dzimis Rīgā, 1908. g. 2. martā,
ar dzīves vietu Rīgā, Ganu ielā 6.
Darbības nozare: smalkādu iz-
strādājumu, jostu un getru rūp-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Kaļķu ielā 12, dz. 3. Darbība
atkiāfa 1931. g. Pilnvarnieks:
Bērs Rozentāls. 31869

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 880. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Lazers Ulmanis",
kuras īpašnieks ir Lāzers Ulma-
nis, dz. Rīgā, 1885. g. 23. nov.,
ar dzīves vietu Rīgā, Elizabetes
ielā 91/93. Darbības nozare:
labības izstrādājumu un miltu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Mārstaļu ielā 24; darbība
atklāta 1922. g. 31870

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 881. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. Millers", kuras
īpašnieks ir Kārlis Millers, dzimis
Vadakstes pag. 1888. g. 8. aprīli
ar dzīves vietu Rīgā, Garā
ielā 7 a, dz. 1. Darbības nozare
vīnu tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Avotu ielā 56;
darbība atklāta 1932. g. jūlijā.

Rīgā, 1935.g. 14. janvārī. 31871
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 882. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935- g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „P. Migla", kuras
īpašnieks ir Pēteris Migla,
dzimis Cēsu apr. Līvu pag.
1886. g. 10. februārī ar dzīves
vietu Rīgā, Laboratorijas ielā 2,
dz. 6. Darbības nozare: mēbeļu
rūpniecība un tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Tērbatas
ielā 55; darbība atklāta 1929. g.
7. oktobrī. 31872

Rīgā, 1935. g. 14. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 883. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,J. Jegermanis", kuras
īpašnieks ir Jānis Jegermanis,
dzimis Sesavas pag. 1876. g.
28. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Terēzes ielā 6, dz. 8. Darbības
nozare: galdniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Terēzes ' ielā 6;
darbība atklāta 1921. g. 1. no-
vembri. 31873

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 889. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Manufaktūras tirgo-
tava H. Levins", kuras īpašnieks
ir Hiršs Levins, dzimis Daugav-
pilī, 1875. g., ar dzīves vietu
Rīgā, Marijas ielā 64, dz. 18.
Darbības nozare: manufaktūras
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Elizabetes ' ielā 87;
darbība atklāta 1933. g. 15. sept.

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
318"f9 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 888. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Blīdens", kuras
īpašnieks ir Ābrams Blīdens,
Lietuvas pavalstnieks, dzimis
Rīgā, 1887. g., ar dzīves vietu
Rīgā, Architektu ielā 1, dz. 6.
Darbības nozare: tērauda preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, L. Grēcinieku ielā 32; dar-
bība atklāta 1917. g.

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
31878 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 887. nurn., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Z. Ass", kuras īpaš-
nieks ir Šloma - Zāmuelis (Sa-
miel) Ass, dzimis Rīgā, 1877. g.,
ar dzīves vietu Rīgā, Teātra
ielā 2, dz. 6. Darbības nozare:
cepuru un sīku preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Audēju ielā 9; darbība atklāta
1898. g.

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Klāvi nš.
31877 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 886. num., saskaņā
ar tirdzniecības nģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Klugmans", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Klugmans,
dzimis Rīgā, 1869. g. 17. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Mārstaļu
ielā 25, dz. 1. Darbības nozare:
aģentūra un kommisija (vilnas
dzijas, rakstāmmašīnas, mākslīga
zīda diedziņi un techniski piede-
rumi); uzņēmums atrodas Rīgā,
Peldu ielā 32; darbība atklāta
1899. g.

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. KJavinš.
31876 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 885. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jūlijs Kāns", kuras
īpašnieks ir Jūlijs Kāns, dzi-
mis Rīgā, 1895. g., 12. jūnijā
ar dzīves vietu Rīgā, Plkv.
Brieža ielā 4/6, dz. 8. Darbības
nozare: aģentūra (jēlmetalli un
pusfabrikāti): uzņēmums atrodas
Rīgā, Plkv. Brieža ielā 4/6;
darbība atklāta 1929. g. 1. janv.
Pilnvarnieks: Avsejs Kāns. Tir-
gotājam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstnesī" 1932. g. 146. num.

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.
31875 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 884. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tiigotāis
ar firmu ,,Jānis Sirmovičs", ku-
ras īpašnieks ir Jānis Sirmovičs,
dzimis Susejas pag. 1874. g. 29.
aprīlī ar dzīves vietu Rīgā, Avotu
ielā 9, dz. 15. Darbības nozare:
pārtikas preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Avotu
ielā 9: darbība atklāta 1915. g.
15. maijā.

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. KI av i ņ š.
31874 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 890. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Zivs", kuras īpaš-
nieks ir Ābels Zivs, dzimis Lie-
tuvā— Šauļos, 1882.g. 6. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 64, dz. 2. Darbības
nozare: manufaktūras preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Tirgoņu ielā 22; darbība
atklāta 1922. g. 1. oktobri.
Pilnvarnieks Leo Zivs.

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesnesis K- Kļaviņš.
31880 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 891. num., -saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Kalniņš-Jaun-
kalns" , kuras īpašnieks ir Alek-
sandrs Kalniņš-Jaunkalns, dzimis
Bejas pag. 1873. g. 17. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Bruņinieku
ielā 115, dz. 74. Darbības no-
zare: labības, sēklu u. c. lauk-
saimniecības ražojumu uzpirk-
šana atkalpārdošanai; uzņēmums
atrodas Alūksnē, Dārza ielā 1;
darbība atklāta 1930. g. 25. au-
gustā. 31881

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 892. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jēkabs Dolgicers",
kuras īpašnieks ir Jēkabs Dolgi-
cers, dzimis Rīgā, 1888. gada
10. decembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Vaļņu ielā 16, dz. 3.
Darbības nozare: diegu un virvju
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kaļķu ielā 25; darbība
atklāta 1912. g. 31882

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 893. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „L. Entins", kuras īpaš-
nieks ir Leibs Entins, dzimis
Polijā, Viļņas apg. 1868. g.,
ar dzīves vietu Rīgā, Avotu
ielā 19, dz. 1. Darbības nozare: '
miltu un labības tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Kungu
ielā 32; darbība atklāta 1887. g.

Rīgā, 1935.g. 14.ianvārī. 31883

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 894. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kārlis Bērziņš Rīgā",
kuras īpašnieks ir Kārlis Bērziņš,
dzimis Rīgas apr. Kastrānes pag.
1872. g. 18. maijā, ar dzīves
vietu Rīgā, Brīvības ielā 124,
dz. 2. Darbības nozare: pārti-
kas preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 114; darbība atklāta 1928. g.
20. septembri.

Rīgā, 1935.g. 14.janvārī. 31884

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 895. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Klāra Kesners", kuras
īpašniece ir Klāra Kesners, dzim.
Alūksnē, 1881. g. 20. martā, ar
dzīves vietu Alūksnē, Jāņkalna
ielā 8. Darbības nozare: vīnu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Alūksnē, Pils ielā 60; darbība
atklāta 1928. g. 1. janvārī. 31885

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Berz iņš.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistrā
„A" ar reģ. 332. num. ierakstītās
atklātās sabiedrības „Torchiani,
Scheidt un Kerkovius" Rīgā,
Jaunielā 19, personīgi atbildīgais,
biedrs Kārlis Torchiani no 1934. g.
1. septembra dzīvo Rīgā Vaļņu
ielā 2 dz. 34. 32124o

Rīgā, 1935. g. 17. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. K. K | a v i ņ š.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistrā
,,A" ar reģistra 359. num. ierak-
stītā firma „Ilģeciemmilti" J.
Blumbergs",Rīgā,Tvaikoņu ielā 4,
1935. g. 1. janvārī ir likvidēta

un, saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša š. g. 16. janvāra
lēmumu, tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 32129o

Rīgā, 1935. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. K- K I a v i ņ š.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz noteikumu
par tirdzniecības reģ. 39. p.
pamata, paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistrā
„A" ar reģ. 439. num. ierakstītās
firmas ,,Inženieris Vladimirs Gor-
tinskis" uzņēmums 1935. g. 1. jan-
vārī pārvietots no 13. janvāra
ielas 11 uz 13. janvāra ielu 33
Rīgā. ' 32130o

Rīgā, 1935. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. K. Klāvi ņ š.

Sekretāra v. A. Berz i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz noteik. par
tirdzniecības reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā ,,A" ar reģ.
18. num. ierakstītās firmas
,,Adalb. G. Berg" īpašnieks Vil-
helms Reimers miris un par
firmas īpašnieku saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesnešu
1935. g. 10. janvāra lēmumu,
tirdzniecības reģistrā ierakstīta
mir. Vilhelma Reimera manto-
juma masa.

Ar Rīgas pilsētas bāriņtiesas
1934. g. 21. decembra lēmumu
par mir. Vilhelma Reimera man-
tojuma mas^s aizgādni iecelts
Voldemārs Ffartmanis, dzīv. Rīgā
Rūpniecības ielā la dz. 2.

Rīgā, 1935. g. 10. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. K. K ļ a v i ņ š
32126 Sekretāra v. A. B ē r z i ņ «.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 896. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Dāvids Vītols", kuras
īpašnieks ir Dāvids Vītols, dzimis
Valkas apr. Vijciema pag.,
1871. g. 19. septembrī, ar dzīves

vietu Cēsīs, Rīgas ielā 6. Dar-
bības nozare: koioniāl-, mate-
riāla un dažādu preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Cēsīs,
Rīgas ielā 6; darbība atklāta
1901. g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
31886 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 897. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,

ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „James Siering un Co.",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Maksis Faulbaums, 2) Si-
gurds Faulbaums, 3) Rolfs Faul-
baums; dzimuši Rīgā: 1)1882. g.
18. oktobrī, 2) 1909. g. 29. ok-
tobrī, 3) 1896. g. 20. decembrī,
ar dzīves vietām Rīgā: 1) L.
Kalēju ielā 14/16, 2) L. Kalēju
ielā 14/16, 3) Rūpniecības ielā
3, dz. 10. Darbības nozare;
koku eksports un kuģu aģen-
tūra, kuģu piefraktēšana, iekrau-
šana un izkraušana un kuģu ie-
postēšana un izpostēšana. Sabie-
drības sēdeklis atrodas Rīgā, L.
Kalēju ielā 14/16; sabiedrība no-
dib. 1934. g. 17. martā, bet uzņē-
mums nod. 1885. g.; darbība
atklāta 1934. g. 15. novembrī.
Uzņēmuma nodaļa atrodas Rīgā
L. Zirgu ielā 27. 31887

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā , ,.A"
ar reģistra 898. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Chr. Jensen", kuras
īpašnieks ir Kristjans Jensens
<Christian Jensen), Dānijas pa-
valstnieks, dzimis Dānijā, Kegē,
1879. g. 1. aprīlī, ar dzīves vietu
Rīgā, Brēmiešu ielā 9, dz. 1.
Darbības nozare: rēdereja, kuģ-
niecības aģentūra un kuģu no-
f taktēšana; uzņēmums atrodas
Rīgā, Brēmiešu ielā 9, dz. 1;
darbība atklāta 1920. g. 1. no-
vembrī.

Rīgā, 1935. g. 14. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
31888 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 899. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu
Ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „P. Bornholdt un Co",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Magnuss Kregs-Bornholds
(Magnus Creagh-Bornhold't), Dā-
nijas pavalstnieks, 2) Emils Zel-
mers-Jergensens (Emil Selmer-
Joergensen), Norvēģijas pavalst-
nieks; dzimuši: 1) Rīgā, 1877. g.
12. septembrī, 2) Norvēģijā,
Dvbvaag, Arendal, 1855. gada
14. augustā, ar dzīves vietām
Rīgā: 1) Elizabetes ielā 21a,
dz. 5, 2) Jura Allunāna ielā 2a,
dz. 6. Darbības nozare: kuģu
aģentūra; sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Doma laukumā 17;
uzņēmums nodibināts 1872. g.;
sabiedrība nodibināta un tās
darbība atklāta 1890. g.; sa-
biedrība pārtraukta no 1897.—
1905. gadam. Firmas kollektīvā
prokūra izdota Hansim-Adolfam
Heningsenam un Gustavam Li-
lientālam. Personīgi atbildīgais
biedrs Magnuss Kregs-Bornholds
noslēdzis laulības līgumu, kas
izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
1930. g. 51. num. 31889

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 900. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. janvāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „K S. fabrika ,,Nova "
John Gry un Co", kuras per-
sonīgi atbildīgais biedrs ir;
Asvids-Johans- (Džons, John]
Hjorts Gri (Gry). Dānijas pa-

valstnieks, dzim. Dānijā, Odderā,
1876. g. 24. novembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Ķīšezera ieiā 5, dz. 2.
Darbības nozare: augu sviesta
izgatavošana un pienotava. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Ķīšezera ielā 5; sabiedrība no-
dibināta 1925. g. 2. novembrī;
darbība atklāta 1926. g. 18. jan-
vārī. Sabiedrībā ir 2 komandi-
tisti, kuru dalības naudas kop-
summa 188.793,54 Dānijas kr.

Rīgā, 1935.g. 14. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
31890 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistrā
,,A" ar reģ. 81. num. ierakstītās
firmas „Atlantic Oil" L. Kalniņš"
uzņēmums 1934. g. 13. decembri
pārvietots no Smilšu ielas 7 uz
Tērbatas ielu 4 Rīgā. 32131o

Rīgā, 1935. g. 16. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. K- K ļ a v i ņ š.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistrā
,,A" ar reģ. 141. num. ierakstīta
firma „Nofraktēšanas birojs„Asso-
ciation" Eduards Šidlovskis" —
Rīgā Strēlnieku ielā 5 dz. 3, —
1934. g. 31. decembri ir likvidēta
un saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša š. g. 16. janvār?
lēmumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 32128o

Rīgā, 1935. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. K- K | a v i ņ š

Sekretāra v. A. Bērziņš,

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka Rīgas apga-
baltisas tirdzniecības reģistrā
s,,A" ar reģ. 202. num. ierakstītā
atklātās sabiedrības „Helmsing
un Grimtn" Rīgā Pils ielā 21
personīgi atbildīgā biedra Teodora
(Fedora) Eižena Helmsinga dzīves
vieta, saskaņā ar firmas paziņo-
jumu un tirdzniecības reģistra
tiesneša š.g. 16. janvāra lēmumu,
tirdzniecības reģistrā ierakstīta —
Rīgā Valdemāra ielā 57 59 dz. 18.

Rīgā, 1935. g. 16. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. K- K | a v i n š
32123o Sekret. v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistrā
,,A" ar reģ. 190. num. ierakstītās
atklātās sabiedrības „Brāļi Bēr-
ziņi" Rīgā Kr. Barona ielā 28,
personīgi atbildīgaisbiedrs Izraelis
Bērziņš no š. g. 8. janvāra dzīvo
Rīgā Brīvības ielā 7173 dz. 9.

Rīgā, 1935. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Ķ. K | a v i ņ š
32125o Sekret. v. A. Bērzi ņš.

Ventspils apr. 2. iec. mierties-
nesis ar 1934. g. 17. novembra
tiesas pavēli Miķeli Ābrama d.
Frīdlenderi, dzim. 1863. g. 8. no-
vembrī, dzīv. Piltenē Lielā ielā 15.
par netīrību koloniālpreču vei-
kalā, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodījis ar Ls 25 vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 1 nedēļu aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā un nodota izpildei.

Ventspilī, 1935. g. 17. janvārī.
Kr-1-709/34. 31981o

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Ventspils apr. 2. iec. mierties-
nesis ar 1934. g. 17. novembra
tiesas pavēli Māšu Ābrama m.
Hiršsons, dzim. Blumenavs, dzim.
1897. g. 20. martā, Kandavā,
dzīv. Piltenē Lielā ielā 35, pat
netīrību koloniālpreču veikalā,
pēc Sodu lik. 235. p., sodījis
ar Ls 25 vai maksātnespējas
gadījumā ar 1 nedēļu aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā un nodota izpildei.

Ventspilī, 1935. g. 17. janvārī
Kr. 1. 710/34. 31982o

Miertiesnesis A. Cīrulis,

Ventspils apr. 2. iec. mierties-
nesis ar 1934. g. 10. novembra
tiesas pavēli Kārli Indriķa d.
Graudiņu, dzim. 1878. g. 1. de-
cembrī Ārlavas pag., dzīv. Dun-
dagas pag. Jaundundagā, savās
mājās, par sanitāro noteikumu
neievērošanu gaļas tirdzniecībā,
pēc Sod. lik. 235. p., sodījis
ar Ls 15 vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildei.

Ventspilī, 1935. g. 17. janvārī.
Kr. 1. 684 34. 31980o

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata; paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistrā
,,A" ar reģistra 737. num. ierak-
stītā firma „Antons" A. Janišev-
skis" ar 1935. g. 1. janvāri
izbeiguši parfimēriju preču tirdz-
niecību un saskaņā ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1935. g.
12. janvāra lēmumu minētās
firmas reģistra folijā šī darbības
nozares daļa svītrota, atstājot
turpmāk kā uzņēmuma darbības
nozares apzīmējumu: ,,dāmu fri-
zētava". 32132o

Rīgā, 1935. g. 12. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Ķ. Ķ ļ a v i ņ š

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz noteikumu
par tirdzniecības reģistra 39. p.
pamata, paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistrā
„A" ar reģ. 606. num. ierakstītā
firma „Alliance-Films" D. Smir-
novs", Rīgā Aspazijas buiv. 13, —
1935. g. 1. janvārī ir likvidēta
un, saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 16. janvāra
lēmumu, tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 32127o

Rīgā, 1935. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš-

Daugavpils apgabali. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
š. g. 9. janvāra lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. X sēj. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1934. g.5. decembri
mirušā Alberta Pētera d. Gutana
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pag. Pukstu
un Grivdenišu c. un sastāv no
kustama un nekustama īpašuma,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Kārsvā, 1935. g. 10. janvārī.
120c 35. 31163o
Pap. miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, pama-
tojotis uz savu š. g. 16. janvāra
lēmumu un Civīlproc. nolik
1774. un 1776.—1779. p., paziņo,
ka ar šo lēmumu atzīta pat
atsauktu un anullētu ģenerāi-
pilnvara, ko 1924. g. 19. augustā
Mitrofans Nikandra d. Nikandrovs
izdevis Tadeušam Franča d. Za-
gorskim un kas tanī pašā dienā
apliecināta pie Kārsavas notāra
Augusta Zabeļska ar reģistra
3187. num. 31831o

Jaunlatgalē, 1935. g. 16. janv.
Miertiesneša v. i. Mal kaus.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Krim. proc. iik.
239. p., izsiudina, ka ar viņa
1934. g. 25. septembra spriedumu
tirgotājs Joseis Gordons, pēc Sodu
lik. 235. p., 26. un 57. p., par to
ka savā gaļas veikaiā, Krustpiiī,
Rīgas ielā 174, nav ieturējis
pienācīgu tīrību, ir sodīts ar Ls 25,
pārvēršot šo sodu nesamaksāša-
nas gadījujmā 7 dienās aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Krustpiiī, 1935. g. 15. janvārī.
884. 31986o
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1934. g. 11. martā mirušā
Eduarda Turna d. Bataraga mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mirušā Rudzētu pag.
Tomiņu m. atstāto kustamo un
nekustamo mantu minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Preiļos, 1935. g. 12. janvārī.
Civili. 61 35. 31313o

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka Haims Joseļa d.
Fainšteins, dzim. 1885. g., ar
likumīgā spēkā stājušos 1934. g.
13. novembra tiesas pavēli, pēc
Sodu lik. 235. p., atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 25 vai
nesamaksāšanas gadījumā ar 7die-
nām aresta par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā gaļas tirgotavā
Rēzeknē 15. maija ielā 76.

Rēzeknē, 1935. g. 17. janvārī.
Ķr. I. 861. 31936o

Miertiesnesis N. Kori es.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka Ciļa Matīsa m.
Razbišs, dzim. 1912. g. ar liku-
mīgā spēkā stājušos 1934. g.
12. novembra tiesas pavēli, pēc
Sodu lik. 235. p., atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar Ls 12 vai
nesamaksāšanas gadījumā at
4 dienām aresta par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā pārtikas
preču tirgotavā Kaunatas biezi
apdzīvotā vietā.

Rēzeknē, 1935. g. 17. janvārī.
Krim. lieta 791. 31937o

Miertiesnesis N. Kori es.

Daugavpils apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 12. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 7. oktobri
mirušā Jāņa Antona d. Stroda
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķi
Varakļānu pagasta L.-Strodu
sādžā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varaklānos, 1935. g. 12. janv.
48,'c. 31318o

Miertiesnesis A. Skromanis.

Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 11. janvāra
lēmumu, pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., paziņo, ka
pēc 1934. g. 3. maijā mirušā
Jāņa Grebeža Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag. Pauru sādžā ir palicis
mantojums, kāpēc uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās Viļēnu iec,
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēni, 1935. g. 11. janvārī.
Bl. I. 42. 31311o

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š

Rīgas apgabalttiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. A. Grīn-
f elds (kancelejā Rīgā Valdemāra
ielā 73 dz. 1), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. pantu,
paziņo, ka:

1) Osvalda Burkas Ls 510,05
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 23. martā pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Eduarda Muriņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā Tirzes ielā 1,
5. hipot. iec, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1869. num. (91.
grupa, 151. grunts) un sastāv
no Dreiliņu muižas zemes ga-
bala, kas atdalīts no V 235,
1661,4 kv. mtr. platībā ar ēkām
un piederumiem;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 777,60, saskaņā at
Civīlproc. nol. 1262. p., bet
solīšana sāksies, piemērojot
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7990,—, dzimtsnomas parāds
Ls 24.22, obroka noma par
1935. g. Ls 14,90 un atzīmes
par prasības nodrošinājumu
Ls 660,40;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 778,— un jāuz-
rādatieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 32199

Rīgā, 1935. g. 21. janvārī.
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1935. g.
30. janvārī pulksten 11 Rīgā
Vilandes ielā 12 dz. 1 pārdos
Šmueļa Bluda mēbeles, novēr-
tētas par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 19. janv. 32198
Tiesu izo. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā 8-a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1935. g. 30. janvārī
pīkst. 11.30 Rīgā, Kalpaku bulv.
6, dz. 2, Zemkopības ministrija
pārdos Jāņa Engela obligāciju,
kas aprakstīta kā Zemkopības
ministrijas rokas ķīla un novēr-
tēta par Ls 1800,—

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 19. janvārī.
L. 172. 32096

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1935. g. 29. janvārī pīkst. 11 "20
Rīgā, Karlīnes ielā 8/10 dz. 6
Otto Eižena prasībā pārdos
Arvīda Bredermaņa mēbeles, no-
vērtētas par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. janv. 32374
Tiesu izpild. I. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1935. g. 8. februārī pīkst. 11.20
Rīgā, Hospitāļu ielā 30 dz. 40
Paulīnes Rīvelis prasībā pārdos
2. izsolē Paula Riveļa mēbeles
un patafonu, novērtētus par
Ls 300,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 17. janvārī.
32375 Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1935. g. 29. janvārī pīkst '. 10.30
Rīgā, Avotu ielā 73, pārdos
Jāņa Glizda ozolkoka bufeti,
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1935. g. 11. janvārī.

32185 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpild. J. Driba pazinu, ka
1935. g. 29. janvārī pīkst* . 11.10
Rīgā, Jāņa Asara ielā 7, dz. 125
pārdos ' 1. un 2. izsolē Roberta
Abelīša dīvānu, galda pulksteni
u. c. novērtētus par Ls 1180,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 16. janvārī.
32376 Tiesu izp'. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, RīgāMūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 6. februārī pīkst. 10
Rīgā, Brīvības ielā 2, frizētavā,
pārdos Jāņa Staņislava ilgviļņu
aparātu, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 7. janv. 32121
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā Mūrnieku ielā 12 dz. 3)
paziņo, ka:

1) Žaņa Celma tiesību ņēmē-
jas A S. ,,Liepājas Banka" pra-
sībā par Ls 9000,— ar proc. un
izdev. un citu kreditoru prasības
lietās 1935.g. 11. maijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Veras Ļūtovas nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā; L. Maskavas
ielā 8 10, III. hipotēku iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. 660/661.
num. (41. grupā, 92 93. gruntī)
un sastāv no zemes gabala un
nama un uz šī zemes gabala
esošām ēkām. Gruntsgabalu
platība 884,5 kv. mtr.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 30560,—

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. noteik.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 62946 ar proc.
ar izdev.;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sākries
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1326. p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas, t. i. Ls3056
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129., 1. p.);

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz izsoles
dienai. 32122

Rīgā, 1935. g. 10. janvārī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz papildin. un pārgrozījumiem
likumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu, paziņo, ka 1934. g.
,,Vald. Vēstn." 130. num. publi-
cētā Andreja Miķeļa d. Krāšņais
nekustamās mantas. Rugāju pag.
Daugasnes 9. num. māju izsole
atlikta par 3 mēnešiem un šīs
mantas jaunaizsole notiks 1935. g.
6. aprīlī, iepriekšējā sludinājumā
minētā vietā un kārtībā. 32151 z

Balvos, 1935. g. 16. janvārī.
Tiesu izpildītājs H. Ķ i m e r a i s.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz papildin. un pārgrozīj. likumā
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu, paziņo, ka 1934. g.
,,Vald. Vēstn." 119. num. publi-
cētā Alekša, Franka, Antona
Jāņa d. d. Dadžanu nekustamās
mantas, Viļakas pag. Rūčmalu
māju 670F izsole atlikta par
3 mēnešiem un šīs mantas jaunā
izsole notiks 1935. g. 6. aprīlī,
iepriekšējā sludinājumā minētā
vietā un kārtībā. 32154z

Balvos, 1935. g. 16. janvārī.
Tiesu izpildītājs H. K i m e r a I s.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz papildin. un pārgrozīj. likumā
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu, paziņo, ka 1934. g.
,,Vald. Vēstn." 120. num. publi-
cētā mir. Donata Jura d. (Jegora)
Kravāja nekust, mantas, Baivu
pagasta Pērkonu s. viensētas
16, 21, 58 un 95 izsole atlikta par
3 mēnešiem un jauna izsole notiks
1935. g. 6. aprīlī, iepriekšējā slu-
dinājumā minētā vietā un kār-
tībā. 32147z

Balvos, 1935. g. 16. janvārī.
Tiesu izpildītājs H. K i m e.r a 1s.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz papildin. un pārgrozījumiem
likumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu, paziņo, ka 1934. g.
,,Vald. Vēstn." 119. num. publi-
cētā Matveja Ādama d. Kokore-
viča nekustamās mantas, Viļakas
pagasta zemes gabala 1061F.
.Jaunbērzi" izsole atlikta par
3 mēnešiem un šīs mantas jaunā
izsolē notiks 1935. g. 6. aprīli
iepriekšējā sludinājumā minētā
vietā un kārtībā. 32148z
Tiesu izpildītājs H. Ķ i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz papildin. un pārgrozīj. likumā
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu, paziņo, ka 1934. g.
,,Vald. Vēstn." 119. num. publi-
cētā Arvida-Oskara Jēkaba d.
Mača nekustamās mantas tiesību
uz Balvu pagasta fermu ,,Retč
4. num." izsole atlikta par 3 mē-
nešiem un šīs mantas jaunā izsole
notiks 1935. g. 6. aprīlī, iepriek-
šējā sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. 32153z

Balvos, 1935. g. 16. janvārī.
Tiesu izpildītājs H. Ķ i m e r a i s.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz papildin. un pārgrozījumiem
likumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu, paziņo, ka 1934. g.
,.Vald. Vēstn." 177. num. publi-
cētā Jāņa Lukaša d. Pipcana ne-
kustamās mantas, Balvu pag.
Čagu ciema 4. un 4-a viensētas
izsole atlikta par 3 mēnešiem un
jauna izsole notiks 1935. gada
27. aprīlī, iepriekšējā sludinājumā
minētā vietā un kārtībā. 32158z
Tiesu izpildītājs H. K i m e r a I s.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz papildin. un pārgrozījumiem
likumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu, paziņo, ka 1934. g.
,,Vald. Vēstn." 177. num. publi-
cētā Elevferija Joanna d. Bērziņa
nekustamās mantas, Balvu pag.
Taureskalna māju 2. num. izsole
atlikta par 3 mēnešiem un šīs
mantas jauna izsole notiks 1935.g.
27. aprīlī, iepriekšējā sludinājumā
minētā vietā un kārtībā. 32155z
Tiesu izpildītājs H. Kinterals.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai: — Ls 590,83 ar
proc. un tiesas izdevumiem
1935. g. 23. martā plksten 10
Daugavpilī, 18. Novembra ielā
37, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jēkaba (Jakuba) Demen-
tija d. Meļņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Bērzgales (agrāk
Kuļņevas) pagasta Jaudzemu
sādžā un sastāv no Jaudzemu
sādžas zemes viensētas divos
gabalos 5. num. un 31. num. —
6 des. 1884 kv. asu kopplatībā,
ar zemes grām. 14344. num.;

2) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Latvijas bankai
Ls 600,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1267,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 126,70 un jāuz-
rāda Tieslietu minisirijas atļauja
nekastamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
32165 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Rīgas notārs P. Juraševskis,
uz Lidijas Vērsēns lūgumu, pa-
ziņo, ka viņa, Lidija Vērsēns,
atsauc un anullē ģenerālpilnvaru,
ko viņa izdevusi Kārlim Vērsēnam
un kas apstiprināta Rīgas notāra
J. Purgaļa kantorī 1926. gada
8. martā ar reģistra 2724. num.,
līdz ar visām subpiinvarām.

Rīgā, 1935. g. 15. janvārī.
Notārs P. 1 u r a š e v s k i s.

Pasta un lēlepla deiartanents
izsludina

š. g. 29. janvārī pulksten 11 rakstveida sacensību uz
2000 skārda cepurītēm stabiem 240 mm,
1000 skārda cepurītēm stabiem 280 mm,

š. g. 30. janvārī pulksten 11 rakstveida sacensību uz
800 gab. iesmiem zemes kontaktiem no 1 līdz 1,7 mtr.

š. g. 5. februārī pulksten 11 rakstveida sacensību uz
20 lodēšanas lampām, benzīna 1/2 litr. un
15 lodēšanas lampām, petrolejas, 1 Itr.

š. g. 6. februārī pulksten 11 rakstveida izzoli uz
1000 kg alvu, bluķos,

š. g. 8. februārī pulksten 11 rakstveida izsoli uz
1 gab. lielās jaudas raidlampu 18000 voltu, maksimālai jaudai 100 KW
š. g. 12. februārī pulksten 11 rakstveida izsoli 2*
uz 7000 mtr. bloku striķi 7—16 mm un 2000 kg darvotu striķi.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā 58. istabā. L 4560 32194o

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 31. janvārī pikst. 10 otr-
reizējā ūtrupē Rīgā Ķr. Barona
ielā 14 16 Dāvā Knospe patefonu
un čeilo — novērtētus par Ls 460,
Latvijas būvbiedrības prasības
lietā. Izzināt novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 32094b

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz papildin. un pārgrozīj. likumā
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu, paziņo, ka 1934. g.
,,Vaid. Vēstn." 177. num. publi-
cētā Antona Jāņa d. un Marga-
ritas Jāņa m. Kuzmanovu ne-
kustamās mantas, Viļakas pag.
Perdinovas ciema 21. viensētas
izsole atlikta par 3 mēnešiem un
šīs mantas jauna izsole notiks
1935. g. 27. aprīlī, iepriekšējā
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. 32156z

Balvos, 1935. g. 16. janvārī.
Tiesu izpildītājs H. Ķ i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz papildin. un pārgrozījumiem
likumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu, paziņo, ka 1934. g.
„Vald. Vēstn." 177. num. publi-
cētā Zigmanda Juzefa d. Kupri-
šova nekustamās mantas, Viļakas
pagasta zemes gabala 677F. ar
nosaukumu ,,Ošudruva" izsole
atlikta par 3 mēnešiem un jauna
izsole notiks 1935. g. 27. aprīlī,
iepriekšējā sludinājumā minētā
vietā un kārtībā. 32157z

Balvos, 1935. g. 16. janvārī.
Tiesu izpildītājs H. Ķ i m e r a I s.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz papildin. un pārgrozījumiem
likumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu, paziņo, ka 1934. g.
„Vald. Vēstn." 207 '. num. publi-
cētā Grigorija Nikolaja d. un
Andreja Grigorija d. Berezkinu
nekustamās mantas, Viļakas pag.
Zemturu māju 447F. izsole atlikta
par 3 mēnešiem un šīs mantas
jauna izsole notiks 1935. gada
6. aprīlī, iepriekšējā sludinājumā
minētā vietā un kārtībā. 32149z

Balvos, 1935. g. 16. janvārī.
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz papildin. un pārgrozījumiem
likumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu, paziņo, ka 1934. g.
„Vald. Vēstn." 207. num. publi-
cētā Jāņa Ermaņa d. Lāča ne-
kustamās mantas, Rugāju pag.
Žeivenieku māju izsole atlikta
par 3 mēnešiem un šīs mantas
jauna izsole notiks 1935. gada
6. aprīlī, iepriekšējā sludinājumā
minētā vietā un kārtībā. 32150z

Balvos, 1935. g. 16. janvārī.
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz papildin. un pārgrozījumiem
likumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu, paziņo, ka 1934. g.
„Vald. Vēstn." 207. num. publi-
cētā Jāņa Jēzupa d. Zujana-
Kravaļa nekustamās mantas, Bal-
vu pag. Pērkonu s. 2. viensētas
izsole atlikta par 3 mēnešiem un
šīs mantas jauna izsole notiks
1935. g. 6. aprīlī, iepriekšējā
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. 32152z

Balvos, 1935. g. 16. janvārī.
Tiesu izpildītājs H. Ķ i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1030.,
1031. p., paziņo, ka 1935. gada
24. janvārī, pīkst. 10, Līksnas
pag. Vabales muižā, kooperatīva
telpās atklātā izsolē pārdos otrā
izsolē Līksnas patērētāju biedrības
kustamo mantu — 1 koka dzīvo-
jamu ēku uz nocelšanu, naudas
skapi, decimālsvarus, tabaku u.c.
koloniālpreces un lauksaimnie-
cības mašīnas, kas novērtētas
par Ls 3740,— un 1935. g. 25. jan-
vārī no pīkst. 10 rītā Līksnas
pag.pie Nīcgales stacijas koopera-
tīva telpās pārdos arī otrā izsolē
tās pašas biedrības kustamo man-
tu, 1 koka dzīv. ēku uz nocelšanu,
naudas skapi, svarus, veikala
galdus, koloniālpreces u. c,
novērtētus par Ls 2403,—. Izzi-
nāt mantu sarakstu, novērtējumu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1934. g. 13. decembrī.
L. 2264 32142z
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izp. E. P e t r ī t i s
paziņo, ka ,,VaId. Vēstn." 1934.g.
238. numurā izsludinātā Sta-
ņislava Jāzepa d. Verigo nekusta-
mās mantas, kas atrodas Ilūkstes
apr. Kaplavas pagastā un sastāv
no Varnoviču muižas zemes ga-
bala „Līvi 23F un 23Fa", ar
hip. 4026. num., pārdošana iz-
solē 1935. g. 9. februārī, sakarā
ar lietas izbeigšanu, atcelta.

Grīvā, 1935. g. 17. janvārī.
Tiesu izpildītājs E. P e t r i t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
paziņo, ka uz 1935. g. 26. janvārī,
pīkst.10 rītā, Daugavpils apgabal-
tiesas 3.civīlnodaļas sēžu zālē no-
liktā Jegora Semjona d. Bara-
nova nekustamas mantas, atr.
Jaunlatgales apr., Gauru pag.
Lielo-Mužu sādžas zemes robe-
žās un sastāvošas no zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas 1.
12,081 ha platībā, — pārdošana

atcelta. 32137z
Kārsavā, 1935. g. 17. janvārī,

iešu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovājā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p., pa-
ziņo, ka uz 1935. g. 16. martu
noliktā Zuzanas, Franciskas un
Staņislava Sunipu nekustamās
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
204. numurā, sakarā ar piedziņas
izbeigšanu, atcelta.

L. 1793/34. 32146z
Tiesu izpild. P. S a I z i r n i s.

"— "— ?" "

Cifu iestāžu
sludinājumi.

<«.?.? .i .i,i „??<«

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
30, janvārī pulksten 11 Rīgā,
Lāčplēša ielā 52/54, dz. 22, pār-
dos vairāksolīšanā Leiba Firksa
pianinof irmas ,,C. Goetze" novērt.
par Ls 250,— viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935.g. 11. janv. 32186
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g,
30. janvārī pulksten 12 Rīgā.
Ludzas ielā 54, dz. 1, pārdos
otrā vairāksolīšanā Aksentija
Obuševs dažādas mašīnas novēr-
tētas par Ls 1130,—, viņa 1931.,
1932. un 1933. g. tirdzn. - rūpn.
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 16. janv. 32187

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
30. janvārī pulksten 12 Rīgā,
Centrāltirgū, lopu iekšu nod. 18.
un 19. pārdos vairāksolīšanā Ie-
vas Būliņš 2 tirgus būdas novēr-
tētas par Ls 253.—, viņas proc.
peļņas nodokļu parāda piedzīša-
nai. 32189

Rīgā, 1935. g. 21. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
30. janvārī pulksten 12 Rīgā,
Zvirgzdu salā 14, pārdos vairāk-
solīšanā Haima Kaziņeca mēbeles,
novērtētas par Ls 790.— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 32190

Rīgā, 1935. g. 21. janvāri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
30. janvārī, p'ulkst. 13, Rīgā,
m Kalēju ielā 20, veiklaā, pār-
dos otrā vairāksolīšanā Lezara
Kagana - Berga dažādas mantas,
novērtētas par Ls 253,34 viņa
tirdzn.-rūpn. nodokļu parāda
segšanai. 32192

Rīgā, 1935. g. 21. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
31. janvārī pulksten 11 Rīgā,
Turgeņeva ielā 4, pārdos vai-
rāksolīšanā Altera un Hannas

Šteinu kantora iekārtu, novērtētu
par Ls 760,— , viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 32188

Rīgā, 1934. g. 21. janvārī.

Mežu departaments
š. g. 29. janvārī izdos rakstveida izsolē

meža materiālu iekraušanu Ogres mežu dzelzceļa vagonos,
ar pārkraušanu platsliežu vagonos Ogres stacijā vai iz-

kraušanu Ogrē laukumā.
Materiālu vairums:

skuju koku baļķi un kluči apm.4600mlapu koku baļķi un kluči ,,3500mstutmalka. . '. 1100 st.
papīrmalkas ,, 16500 ,,
dedzin. malka , 30000 ,,

Cena uzrādāma skuju un lapu koku baļķiem un klučiem
par m, stut-, papīra un dedzināmai malkai par steru.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs reizē ar nodrošinājumu 2%
apmērā no nosolītās summas iesniedzami š. g. 29. janvārī līdz
pulksten 12 Mežu departamentam Rīgā Kalpaka bulv. 6 dz. 10,
4.ist. Tuvākas ziņas Mežu departamentā un Rembates virsmežniecībā.f

(Tats c
par lopkautuves lietošanu un gaļas sanitāro

pārraudzību Varakļānos.
Pieņemta Varakļānu pilsētas valdes 1934. g.29. novembra
sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības

departamenta 1935. g. 5. janvāra 113070. rakstu.
1. Par lopkautuves lietošanu lopu kaušanai jāmaksā:

1) par katru liellopu Ls 0,50
2) ,, ,, sīklopu (teļu, aitu, jēru) ,, 0,20

2. Par lopkautuvē kauto lopu gaļas izmeklēšanu un apzīmogošanu:
1) par katru liellopu Ls 1,00
2) ,, ,, sīklopu (teļu, aitu, jēru) ,, 0,30

3. Par ievestās gaļas izmeklēšanu lopkautuvē vai gaļas izmeklēšanu
stacijā:

1) par katru liellopu Ls 1,50
2) ,, ,, sīklopu (teļu, aitu, jēru) . . . ,, 0,30
3) ,, ,, cūku un atsevišķu gabalu 0,03 par kg

4. Par ievestās gaļas otrreizēju izmeklēšanu:
1) par katru liellopu Ls 0,50

2) ,, ,, sīklopu (teļu, aitu, jēru) ... ,,0,10
3) „ ,, cūku un atsevišķu gabalu. . . ,, 0,01 par kg
Visos augšminētos gadījumos svaru aprēķina par nokautu

kustoni. Šī takse stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tās izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva D. Z e p s.
31947o Sekretārs V. Strods-Sirmais.

3. rajonu inženieris
š. g. 4. februārī pīkst. 10 Raunas pagasta namā izdos jauktā izsolē

630 mlaukakmeņu piegādi
uz Cēsu-Raunas I šķ. ceļa no km 22,000 — 22,700.

Izsoli noturēs par mazām vienībām, pa 20 mkatrā.
Nodrošinājums uz katru vienību Ls 7,— 32193

Tuvākas ziņas — rajona kancelejā Cēsis, Raunas ieiā 1,
darba laikā. L 4558

šoseju un zemes ceļu deparf. 13. rajona inženieris
š. g. 1. februārī pīkst. 10 izdos jauktā izsolē Viļakas pagasta
valdes telpās 5fj0m3 ļkaknleņu piegādi
uz, Viļakas-Vecumu šosejas no km 6,000 — 7,200 pa mazām
vienībām 20mkatrā.

Nodrošinājums Ls 10,—, pēc kam par visu vairumu, nodroši-
nājums Ls 250,

Tuvākas zinas rajona kanceleja parastā darba laikā ne
pīkst. 9—15. L 4564 ^ļ__

Kandavas virsmežniecība
mutvārdu izsolē, 1935. g. 5. februārī pīkst. 12, Kandavā, Sadrau-
dzīgā biedrībā,

pārdos augošu mežu,
pavisam 12 vienības, vērtībā no Ls 150,— līdz Ls 1715,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem notei-
kumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem. 32166

Tuvākas ziņas virsmežn. kancelejā un pie iecirkņu mežziņiem.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 4. februārī
pīkst. 10 Rūpniecības ielā 7
pārdos atklātā vairāksolīšanā
A./S. „Ranks un Co." ,,Opel"
firmas preču auto, ,,Forda" firm.
preču auto un naudas skapi,
novērt, par Ls 3300,— Rīgas
centrālās kopējās slimo kases
prasības apmierināšanai. 32090

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 4. februārī
pīkst. 10, Katrines dambī 35,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Zālamana Dikmaņa rakstām-
mašīnu, 2 rakstāmgaldus, naudas
skapi un atzveltnes krēslus,
novērtētus par Ls 210,— Rīgas
centrālās kopējās slimo kases
prasības apmierināšanai. 32109

Bīriņu pag. valde izsludina par
nederīgu 21. labības grāmatiņu,
ko šī pag. valde izdevusi Augu-
stam Felkmanim. 32027o

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 28. janvāri
pīkst. 10 Rīgā Brīvības ielā 38
dz. 3 Rīgas pils. finanču nod.
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Zalomona Gar-
bera trauku bufeti, kas no-
vērtēta par Ls 225,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 32115b

Rūjienas muitnīca
1935. g. 12. februārī pulksten 11
savās telpās Rīgas ieiā 14 pārdos
vairāksolīšanā konfiscētās kontra-
bandas preces, kā: linu diegus,
liķierus u. c, kopvērtībā
Ls 119,95.

Mantas varēs apskatīt ūtrupes
dienā no pulksten 10 turpat.

Muitnīcas priekšnieks P. L ū s i s
32167o Darbvedis K- Eše.

? --* , ?

tDuMSāi
sīuāinājuvmi.

Muitas darbinieku
krāj-aizdevu sabiedrības

kārtējā biedru imke
notiks 1935. g. 9. febr., pīkst. 17„
Rīgas muitnīcas telpās, Valde-

māra ielā I.
Dienas kārtība:

1. Sapulces darbinieku vēlēšanas..
2. Valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi.
3. Biedru izslēgšana.
4. 1934. g. pārskata pieņemšana..
5. Pelnās sadalīšana.
6. 1935. g. budžets.
7. Vēlēšanas.
8. Priekšlikami un dažādi jautāj.
Piezīme. Saskaņā ar stāt. 71. §

sapulce pilntiesīga pie ikkatra
dalībnieku skaita.

32330 Y. alAi_

Rūjienas muitnīca,
pamatojoties uz Muitas lik. 496.p.,
1935. g. 12. februārī pulksten 11
muitnīcas telpās Rīgas ielā 14,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
zemāk minētās preces, aizturētas
uz Muitas tar. visp. noteik. 20. p.
pamata pie Ellas Redlich, muitas
un citu nodokļu segšanai, kādas
preces, pēc nosoiīšanas izsolē
varēs saņemt vietējam tirgum
tikai tad, ja uzrādīs Valūtas
komisijas atļauju 1 mēneša laikā
no izsoles dienas,vai arī tajā
pašā laikā pircējs var preci
izvest atpakaļ uz ārzemēm:

1) ogu ievārījums, cukurā,
4 burkas, sv. 5,759 kg, muit. nod.
kops. Ls 34,55;

2) vara katls — ievārījumiem
I gab., 2,680 kg, muit. nod.
kops. Ls 21,44.

Apskatīt pārdodamās preces
varēs izsoles dienā Rūjienas muit-
nīcas telpās sākot ar pulksten 10.
Muitnīcas priekšnieks P. L ū s i s.

321680 Darbvedis K. Eše.

Zvārdes pagastam,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts
Pagasta valde ārstu pieņems

šā gada 1. februārī pulksten 12
Zvārdes pagasta namā.

Aiga pēc Tautas labklājības
mi.istrijas noteikumiem Ls 150
mēnesī, piemaksas no pagasta
Ls 25 mēnesī. Pasta adrese
,,Zvārde ", tālrunis — Zvārde 20,
tuvākā dzelzceļa stacija — Saldus
— 18 km, aptieka ir.

Lūgumi ar Ls 2 zīmognodevu
līdz ar dokumentiem iesniedzami
pagasta valdei līdz šā gada
1. februārim. 3 32197o

Pag. vecākais Dravnieks.

Tautas labklājības ministrijas
Valsts darbinieku ārstniecības no-
daļa paziņo, ka šīs nodaļas izdotā
cietušā karavīra Augusta Utana
ārstniecības grāmatiņa 5174 no-
zaudēta, kāpēc izsludinām to
par nederīgu. 32097o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K 71615, ko
Ventspils pils. ' valde 1933. g.
20. oktobrī izsniegusi Hanai Lip-
sons. 32088o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R 103735/100115,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 29. jūn. izsniegusi Moni-
kai Čaunāns. 32089o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmat. R 118392/122467,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 2. j01. izsniegusi Sīmonam
Bīrmanim. 32120o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
grāmatu kolportāžas paziņojumu
2278, ko prēf. izdevusi 1934. g.
29. dec. Elizabetei Kregers.

Sapieru pulka komandieris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
4. sapieru rotas kareivim Kārlim
Brasliņam 1934. g. 19. sept. izd.
personas apliecību 6. 32087o

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu kara
kļaus, apliec. 14185, ko 2. Vents-
pils kājn. puika kom. 1922. g.
izdevis Vladislavam Milošam,
dzim. 1889. g. 13. nov. 32092o

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību 18782, ko
1925. g. 18. apr. Rīgas kara apr.
priekšu, izdevis Jānim Varbuts,
dzim. 1892. g. 32093o

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību 48601, ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1926. g.
4. okt. izdevis Jezupam Kivle-
niekam, dzim. 1887. g., dzīv.
Valguma ieiā 27, dz. 3. 32095o

Jaunburfnieku pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V N° 03194, ko
Ēveles pagasta valde 1932. g.
izsniegusi Vallijai Vītols. 27477x

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētiem un ne-
derīgiem Lauteres-Viesienas pa-
gasta lauksaimniecības mašīnu
koplietošanas biedrības statūtu
oriģinālu, grāmatas, dokumentus
un zīmogus. 32086o

Pustiņas pag. valde atsauc
,,Vald. Vēstn." š. g. 8. num.
ievietoto sludinājumu par no-
zaudētas Annas Dastachs 157. la-
bības grāmatiņas izsludināšanu
par nederīgo, jo grāmatiņa at-
rasta un derīga lietošanai. 31863b

Kursīšu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 15. la-
bīgas grāmatiņu, ko šī pag.
valde izdevusi Jānim Reich-
manim. 31630x

Lēdmanes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 78. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag.
valde izdevusi' Annai Lutums.

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto 1934. g. motocikla
braukšanas numuru ar uzrakstu
,,Madona 34/35 2691". 32170b

Tērvetes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 29. la-
bības grām., kas 1934. g. 11. sep-
tembrī ar 29. num. izdota Jānim
Žābrim no Tērvetes pagasta
valdes. 31201x

Akc. sab. „RĪTA"
zem adm. kreditori tiek uzaici-
nāti ierasties

KREDITORU SAPULCĒ
1935. g. 31. janvārī pikst. 12
a/s. „Rīta" administr. cijas bi-
rojā Rīgā, 1. Grēcinieku ielā 6.

Dienas kārtība:
1. Sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšana;
2. Administratora vēlēšana mi-

rušā administratora vietā;
3. Pilnvarojuma akta noteik-

šana uzņēmuma pārvaldīšana
sask. ar lik. par peļņu uzņ.
adm. 19. p. 2. p.

4. Dažādi jautājumi.
32184 Administrācija.

Maksātnespējīgā parādnieka J -
kaba Ozola konkursa valde pa-
ziņo, ka š.g.30. janvārī pīkst. 19.
tiek sasaukts Rīgā, Baznīcas,
ielā 35 dz. 8

pilna kreditoru sapulce
ar sekojošu dienas kārtību:
1. Konkursa valdes darbības

ziņojums.
2. Pretenziju pārbaudīšana.
3. Maksātnespējības rtkstura no-

teikšana.
4. Konkursa valdes atalgojums,
5. Konkursa slēgšana.
6. Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 32117
Konkursa valdes priekšsēd.

privāts advokāts P. R ē ķ. i s.
Maksātnespējīgās parādnieces-

ārpus tirdzniecības Zāras Gold-
bergs zvērināts aizgādnis zvē-
rināta advokāta palīgs Benjamiņš
Mandelštams paziņo, ka 1935. ģ.
31. janvārī pīkst. 18.30, Rīgas ap-
gabaltiesas telpās sanāks minētas;
maksātnespējīgas parādnieces:

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1. Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2. Zvērināta aizgādņa atalgojuma

noteikšana.
3. Konkursa valdes vēlēšanas.
4. Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 32341
Zvērināts aizgādnis zvērināta-

adv. palīgs B. Mandelštams.
Pamatojoties uz Likuma par

biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā 5. pantu,

Bijušo krievu kara
darbinieku savstarpējās

palīdzības biedrības
likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus šīs biedrības mantas turētā-
jus, debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētas personas pieteikties
1 mēneša laikā, skaitot no šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Vald. Vēstn.", likvidācijas ko-
misijai, Rīgā, Bruņinieku ielā 33,
pirmdienās, trešdienās un piekt-
dienās no pīkst. 17 līdz 19 (izņe-
mot svinamās dienas).

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 32118-

Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 18 22.01.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.��鬜ԀԀഇꀁ䔇烢笝��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935탖뀝ᣗ뀝����
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�ᢺ̀���㌀�䔇Ѐ褁അ
	Telegrammas.
	1ie.su. sliādinaļumi. –� ᰘ栊ᰘ����0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	"— "— ?" " Cifu iestāžu sludinājumi.�؞頄؞�����㐈
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	? --* , ? tDuMSāi sīuāinājuvmi.�訂ǆ䬆Ж됂蜂㺮︯ﶤκ䱐錆娖〦찞㧃ཉﭚㇼ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Illustrations
	Untitled


